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در ماه  های آتی وضعیت 
اقتصادی بهتر خواهد شد

رئیس مجلس  : 

صفحه  ۲

 به زودی شاهد بهبود قیمت ها 
در بورس خواهیم بود

رئیس سازمان بورس  : 

وانمود می کنند که آب خوردن 
ما  هم بسته به مذاکره  است

صفار هرندی : 

صفحه  ۲

صفحه   ۲

فقط برای مطالعه 
 مسئولان محترم !  

تقریباً  نداند  که  نیست  کسی 
داشتن  خودرو،  خرید  خانه،  خرید 
یک  به  رفتن  خوب،  شغل  یک 
خرید  دغدغه،  بدون  مسافرت 
یک زمین کوچک و جمع جور در 
یک  برای  نزدیک  روستای  یک 
کشاورزی و تفریح محدود، خوردن 
یک غذای خوب هفته ای در یک 
رستوران مناسب، ازدواجی به دلخواه 
و داشتن یک پس انداز مناسب، به 
یک رؤیای دست نایافتنی تبدیل 

شده است ... مشروح در صفحه 2

* هرم پور
سرمقاله

طعم شیرین خدمت

 با فرا رسیدن هفته دولت، بازار روبان بریدن ها و کلنگ زنی ها داغ داغ می شود، 
 این روزها بخش عمده ای از اخبار استان ، مربوط به افتتاح و بهره برداری از پروژه ها 
و طرح هایی است که انتفاع عمومی را در پی دارد. عموم مردمی که مدت هاست 
در گوشه گوشه استان، چشم به راه و منتظر به بار نشستن درخت وعده های مدیران 
هستند و برخی نیز متأثر از فرافکنی های متعدد و اخبار کذبی که عملکردها را زیر 
سؤال می برد، حالا با تحقق قول و قرارها، کام شان شیرین تر شده و به آینده 
 امیدوارتر گشته اند. مرور عملکرد مدیران استان طی یکی دو سال گذشته، بارقه های 
امید را در دل مردم این دیار روشن کرده، آنها که بعد از سال ها چشم انتظاری، 
استقلال خراسان جنوبی را به جشن نشستند و میل شان بر این بود که این ارتقاء 
اسمی! گره های کور عدم توسعه شرقی ترین نقطه کشور را بگشاید هر چه پیشتر 
آمدند، با آرزوها و آمال های شان بیشتر فاصله گرفتند، نه این که آنها تمایلی به 
پیشرفت نداشتند بلکه چون عزمی جزم و برنامه ای منسجم را  ... ادامه در صفحه 2

*  بهروزی فر

#  من ماسک می زنم

2افتتاح 7 پروژه برای عشایر خراسان جنوبیخراسان جنوبی ،  نیازمند تدوین سند مهارت آموزی  ۶دپارتمان ملی صنعت تایر در بیرجند ایجاد می شود ۶

افتتاح  مشترک ۸ طرح آبی استان
 از شهرستان سرایان

در دومین  روز از هفته دولت با حضور استاندار انجام شد ؛

عکس : اکبری

“بازگشت همه به سوی اوست”

دایی بزرگوار و مهربان آقای حاج سید جمال خاتمی

خبر درگذشت ناگهانی برادر همسرتان شادروان

 سید عبدالحمید زرّین قلم 
)همسر خانم کریمی( 

در تهران ما را شدیدا ناراحت و متاثر نمود. ضمن عرض تسلیت 
خدمت شما و خانواده محترم آن مرحوم و فامیل وابسته برای 
آن فقید سعید علو درجات و برای جناب عالی و بازماندگان 
محترم صبر و شکیبایی و طول عمر با عزت مسئلت می نماییم.

سید رضا و سید حسین وحدتی – سکینه عربی

جناب آقای مهندس زینلی
مدیر عامل محترم شرکت کویر تایر

بدینوسیله از مساعدت های جناب عالی در خصوص اهدای دومین بسته بهداشتی به 
پرسنل کویرتایر و نیروهای پیمانکار و تلاش ارزشمند اعضای محترم ستاد مقابله با کرونا 

صمیمانه قدردانی می گردد. 
جمعی از خانواده های پرسنل کویر تایر

جناب آقای  مهندس حسینی
رئیس محترم اتاق تعاون استان  خراسان جنوبی

 انتخاب ارزشمند که حاصل لیاقت و شایستگی جناب عالی 
و  سربلندی  نموده،  عرض  تبریک  را صمیمانه  باشد  می 
توفیق روزافزون شما را از درگاه بلند قادر سبحان آرزو دارم.

سید محمد حسین زینلی
 مدیرعامل شرکت کویرتایر

ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای والامقام دولت
 به ویژه شهیدان رجایی و باهنر هفته دولت را حضور

 جناب آقای معتمدیان   استاندار محبوب و خدمتگزار خراسان جنوبی
 تبریک عرض نموده و از زحمات ارزنده ایشان کمال تقدیر و تشکر را داریم.

یک شرکت معتبر راهسازی 
جهت تکمیل کادر کارگاهی خود واقع در 

شهرستان قاین به افراد ذیل نیازمند می باشد.

دیپلم، فوق دیپلم، لیسانس عمران و نقشه برداری 
 راننده پایه یک

شماره تماس: 09153۶33۶7۶

جناب آقای عبدالغفور محمدزاده
دبیر محترم کانون موسیقی دانشگاه پیام نور 

مرکز بیرجند
موفقیت شما را در کسب رتبه اول رشته تک نوازی 
سازهای ایرانی در جشنواره ملی کانون های فرهنگی 
 و هنری »رویش« وزارت علوم، تحقیقات و فناوری

تبریک عرض می نماییم.

اساتید ،کارکنان و دانشجویان دانشگاه پیام نور خراسان جنوبی

صفحه   5
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طعم شیرین خدمت

* بهروزی فر  

استان طی  مدیران  مرور عملکرد  اول(  از صفحه  ادامه سرمقاله   ...(
یکی دو سال گذشته، بارقه های امید را در دل مردم این دیار روشن 
کرده، آنها که بعد از سال ها چشم انتظاری، استقلال خراسان جنوبی 
 را به جشن نشستند و میل شان بر این بود که این ارتقاء اسمی! 
گره های کور عدم توسعه شرقی ترین نقطه کشور را بگشاید، هر 
چه پیشتر آمدند، با آرزوها و آمال های شان بیشتر فاصله گرفتند، 
 نه این که آنها تمایلی به پیشرفت نداشتند، بلکه چون عزمی جزم و 
برنامه ای منسجم را در عملکرد مدیران نمی دیدند، به ادامه راه دلسرد 
شدند و تصورشان بر این شد که؛” گلیم بخت کسی را که بافتند سیاه/ 

به آب زمزم و کوثر سفید نتوان کرد”.
اما ناباورانه ورق برگشت و روزهای خوش خودی نشان دادند، روح به 
کالبد بی جان استان دمید و تلاش و تکاپو، اولویت اول مدیران قرار 
گرفت، مدیرانی که به باور خیلی ها منفعل بودند و جز روزمرگی و گذران 
آرام امور و پیش بردن کارها در چارچوب های بی دردسر و سهل، حالا 
پوست انداخته بودند، تا آن جا که فاصله حرف ها و عمل ها هر روز 
کمتر از قبل شد و مردم شادمانه ، هر روز اتفاقی نو را به نظاره نشستند، 
کارهایی که بی محابا صورت می گرفت و هر روز بخش هایی از ننگ 
محرومیت را می شست و پیش می رفت و به جرأت می توان گفت؛ 
مدیران کار جهادی را پیشه کردند، کار جهادی هم که به فرمایش 
رهبر معظم انقلاب؛”یعنی از موانع عبور کردن، موانع کوچك را بزرگ 
ندیدن، آرمان ها را فراموش نکردن، جهت را فراموش نکردن، شوق 
به کار؛ این کار جهادی است.)۱۳۹۲/۰۶/۰۶(” و همین شوق به کار که 
از ستون های اصلی یك کار جهادی است، همت مدیران را دو چندان 
کرد، آنها خدمت بی منت به آحاد مردم را نعمتی الهی دیدند و پوشیدن 
ردای مسئولیت را به جهت خدمتگزاری به اقشار و گروه های مختلف، 
افتخاری حقیقی و عبادتی دلنشین دانستند و این گونه شد که فرموده 
رهبر انقلاب محقق گشت و “همت بلند و مضاعف در خدمتگزاری ، 

برکات بیشماری به همراه داشت”.
 در این خطه شرقی هم، مردم چون طعم شیرین خدمت را چشیده اند، 
همراهی و همگامی خود را در اجرای امور محوله و در همه فرازهایی که 
اجرای شان، شرط مشارکت ها را می طلبد، دریغ نورزیدند.مرور همراهی 
های مردم در همه برنامه هایی که طی چند وقت اخیر اجرایی شده، این 
حقیقت را به خوبی نشان می دهد و این که، مدت های مدیدی است 
خراسان جنوبی به لحاظ مشارکت های مردمی در امور عام المنفعه، 
صدرنشین جدول رده بندی استان هاست، بدون شك، حاصل همین 
اتفاق میمون است که چنانچه ادامه پیدا کند، انتفاع مردم و مدیران را 
همزمان به همراه دارد و به عبارتی دو سر سود است. مدیران با تکیه 
بر این پشتوانه های محکم، گام های بلندتری در راستای توسعه استان 
 برخواهند داشت و مردم هم به امید همتی که فرسودگی ندارد و آینده ای 
از همراهی خود دریغ  استان ترسیم خواهد کرد،  برای  را  تر  روشن 
نخواهند ورزید و مساعدت ها را دو چندان خواهند کرد و چه نیکو از 
بزرگی نقل کرده اند که می فرمود؛ “مردم، وقتی طعم شیرین خدمت را 

بچشند، انقلاب بیمه خواهد شد”.

در ماه  های آتی و سال آینده، وضعیت 
اقتصادی ایران بهتر خواهد شد

رئیس مجلس در دیدار با سفیر سوئیس گفت:  
فشارهای  که  شده  متوجه  هم  ترامپ  امروز 
حداکثری علیه ایران نتیجه  ای نداشته و در ماه های 
پیش رو و سال آینده، وضعیت اقتصادی ایران به 
مراتب بهتر خواهد شد. قالیباف افزود: در حوزه 
اقتصادی و حل مشکلات، هماهنگی  مسائل 
کاملی میان دولت و مجلس وجود دارد و رهبر 
معظم انقلاب نیز تاکید فرمودند که “در سال آخر 
فعالیت دولت، برای حل مشکلات اقتصادی باید 

انسجام وجود داشته باشد”.

زنگنه: اگر حرف نمی زنم این نیست که 
زبان ندارم؛ در دعوا نان در نمی آید

وزیر نفت در پاسخ به منتقدان خود گفت: بعد از 
عمری خدمت به ما تهمت خیانت می زنند. من 
زبان دارم اما به دلیل مصالح سکوت می کنم، زیرا 
در دعوا نان در نمی آید و خدمت نیاز به آرامش 
دارد. زنگنه تاکید کرد: »منتقدان، بنده را به خیلی 
 چیزها متهم می کنند اما تحمل می کنیم و 
می شنویم و چاره ای نداریم زیرا آدمی که بار سنگینی 
روی دوش دارد نمی تواند به هر انتقادی پاسخ دهد.

روحانی طوری رفتار می کند که انگار 
آب خوردن ما هم بسته به مذاکره است

صفار هرندی گفت: برخی با تحریف واقعیت ها 
رونق اقتصادی را در گرو ارتباط با آمریکا می دانند 
در حالی که آمریکا امروز یك دلار هم در کشوری 
افزود:  هرندی  صفار  نمی کند.  سرمایه گذاری 
می بینیم آقای روحانی زمانی که کار را در دست 
می گیرد طوری رفتار می کند که انگار آب خوردن 
ما هم بسته به مذاکره با غرب است. تحریف در 

رساندن آدم ها به این نقطه بسیار مهم است.

مصرف رایگان  برق برای 
خوش مصرف ها

وزیر نیرو از رایگان شدن برق برای مشترکانی که 
پایین تر از میانگین، مصرف می کنند خبر داد. رضا 
اردکانیان با اشاره به مصرف برق در کشور اظهار 
کرد: در پی مصوبه هیئت دولت مشترکان خوش 
مصرف از تخفیف ۱۰۰ درصدی برخوردار می شوند 
و برای مشترکان پرمصرف اقداماتی به منظور تغییر 
نحوه مصرف در نظر گرفته شده که می توان به 
سازی  فرهنگ  مصرفی،  الگو های  از  استفاده 
و استارت آپ ها به منظور خارج شدن از دسته 
پرمصرف ها اشاره کرد. وزیر نیرو تصریح کرد: طرح 
استفاده از پنل های خورشیدی به منظور تامین 
انرژی مورد نیاز در بخش خانگی نیز در حال بررسی 
 است و امیدواریم تا ابتدای سال آینده نهایی شود.

رئیس سازمان بورس: با تصمیم های تازه ای که گرفته شده، به زودی شاهد بهبود قیمت ها خواهیم بود

به دنبال ریزش مداوم شاخص بورس سه راهکار بهبود این بازار اعلام شد. به گفته رئیس سازمان بورس براساس تصمیم های تازه ای که گرفته 
شده به زودی شاهد بهبود قیمت ها در این بازار خواهیم بود. قالیباف با تأکید بر اینکه »متغیر های بازار در مقایسه با ماه های گذشته تغییری 
نکرده است« به سهامداران توصیه کرد صبر پیشه کنند، چون به گفته او، »بازار سرمایه در بلندمدت سود خوبی نصیب سرمایه داران می کند.«

افتتاح 7 پروژه با سرمایه گذاری
 8 میلیاردی برای عشایر خراسان جنوبی

محمودآبادی- امسال به مناسبت هفته دولت در 
مناطق عشایری خراسان جنوبی 7 پروژه با اعتبار 
8 میلیارد و 5۰۰ میلیون تومان به بهره برداری 

می رسد.
نشست خبری روز گذشته مدیرکل امور عشایری 
نوید  دولت،  هفته  مناسبت  به  جنوبی  خراسان 
رفع عطش در مناطق عشایری استان را داشت. 
نشستی که خبرهای آن دغدغه های اشتغال و 
دامداری استان را در حلقه ای از امید البته بیشتر 

برای قشر بی توقع عشایر استان قرار داده است.
مهدی عصمتی پور در این جلسه از بهره برداری 
7 پروژه شاخص با اعتبار 8 میلیارد و 5۰۰ میلیون 
تومان در هفته دولت خبر داد. پروژه هایی که هر 
کدام سهم زیادی در آبرسانی پایدار به محله های 
عشایری،بازگشایی و مرمت ایل راه ها ،ایجاد دیوار 

ساحلی و ... دارد.
وی با اشاره به نگاه ویژه دولت به عشایر اعلام 
کرد: از نظر ما هر سیاه چادر عشایر به منزله یك 
بنگاه کوچك اقتصادی است، چه به لحاظ تولید 
انواع لبنیات و چه تولیدات دیگر این قشر، در زمینه 
صنایع دستی و گردشگری و . . . علاوه بر این 
هر محله عشایری در مناطق مرزی یك پاسگاه 

انتظامی به شمار می آید. 
وی مهمترین چالش عشایر خراسان جنوبی را 
 کمبود آب دانست و گفت: هم اکنون ۲۳ تانکر ،

 7۰۰ مترمکعب آب به عشایر منطقه تحویل می دهند 
که این میزان در فصل های گرم و سرد سال کمی 
تغییر می کند، بر این اساس طرح های آبرسانی 
پایدار به محله های عشایری در صدر برنامه های 
اداره کل قرار گرفته است. عصمتی پور علاوه بر 
قبل که در بحث  اعلام طرح های سال های 
آبرسانی پایدار اجرایی شده ، توضیح داد: امسال در 
هفته دولت، طرح آبرسانی به محله های عشایری 
نهبندان )خواجه منجیکو( را افتتاح می کنیم. این 

طرح در سه فاز اجرایی می شود که در این هفته 
فاز اول آن با اعتبار 7 میلیارد و 8۰۰ میلیون تومان 

افتتاح می شود.
وی ادامه داد: فاز اول شامل اجرای زیر ساخت ها 
و انتقال بیش از ۲۱ کیلومتر لوله های آبرسانی به 
محله های عشایری است، در فاز دوم که اعتبار آن 
به میزان ۹ میلیارد تومان ابلاغ شده است بیش از 
۳۲ کیلیومتر انتقال لوله داریم، در فاز سه نیز که 
اعتبار ۱4 میلیارد تومان برای آن در نظر گرفته 
شده آبرسانی به شکل پایدار برای اهالی محله 

های عشایری تامین خواهد شد.
به گفته مدیرکل امور عشایری خراسان جنوبی با 
بهره برداری از این طرح ۳۹ محله عشایری با ۶۲۰ 
خانوار ) 4 هزار نفر( و همچنین ۶5 هزار راس دام 
از مزایای آب آشامیدنی سالم و بهداشتی بهره مند 

می شوند.
ماندگاری عشایر با اشتغال پایدار  

عصمتی پور با اشاره به طرح پژوهشی که درباره 
اشتغال عشایر و ماندگاری آنها تهیه شده از اجرای 
طرح های مختلف برای اشتغال جوانان عشایر و 
همچنین ماندگاری آنها در برخی مناطق به واسطه 

اشتغال ایجاد شده خبر داد.
وی ارائه دو نوع تسهیلات به عشایر را یکی از 
کمك های مطلوب دولت به طرح های یاد شده 
برشمرد و گفت: تسهیلات ۱۰ درصد یك ساله 
و تسهیلات قرض الحسنه 4 درصد 5 ساله از 
جمله تسهیلاتی است که مختص جامعه عشایری 
تعریف شده و طرح های متنوعی نیز برای دریافت 

این تسهیلات تعریف شده است.
وی  تسهیلات داده شده به عشایر در قالب ۱۰ 
را 8  سال  ابتدای  ماه  طی 5  ساله  یك  درصد 
میلیارد و 8۶۱ میلیون تومان عنوان کرد و گفت: 
این تسهیلات بیشتر برای تکمیل زنجیره تولید 
گوشت قرمز استان اعطا شده است که بر اساس 

آخرین آمارگیری ها، امسال از طریق اجرای این 
طرح حدود ۳۰۰ تن تولید گوشت قرمز در استان 

افزایش یافته است.
مدیرکل امور عشایری خراسان جنوبی تصریح 
کرد: در بحث تسهیلات قرض الحسنه نیز در 5 ماه 
ابتدای سال جاری 84۱ میلیون تومان تسهیلات 
داده شده است. وی اعلام کرد: کشش عشایر 
 نیز بر تولید به صورت پرواربندی سوق یافته که 
این امر نه تنها زمینه ماندگاری عشایر را فراهم 
کرده، بلکه به ما نیز برای اجرای بیشتر و بهتر طرح 
های استراتژیك از جمله کشت و بهره برداری 

گیاهان دارویی کمك کرده است.
منابع آب زیر زمینی    

معاون توسعه و عمران اداره کل امور عشایری 
خراسان جنوبی نیز در این نشست سایر پروژه های 

قابل افتتاح در هفته دولت را اعلام کرد.
توسلی با اشاره به بهره برداری از فاز یك طرح 
آبرسانی خواجه منجیکو افزود: احداث دیوار ساحلی 
کال سرخ به طول ۱5۰ متر با اعتبار 55 میلیون 
تومان و نیز بهسازی چشمه کال سرخ با اعتبار ۳۲ 
 میلیون تومان از دیگر پروژه های قابل افتتاح است.
وی از اجرای منابع آب زیر زمینی در برخی مناطق 
عشایری خبر و در این باره توضیح داد: منابع آبی 
عشایر فلزی است که در تابستان آب درون آن 
بسیار گرم و در زمستان سرد می شود، بنابراین 
تصمیم گرفتیم منابع بتنی زیر زمینی احداث کنیم  
تا علاوه بر حفظ درست دما به لحاظ رعایت اصول 
 بهداشتی نیز تا ۹۹ درصد کیفیت لازم را داشته باشد.

توسلی ادامه داد: 5 باب از این منبع های زیر زمینی 
که از محل اعتبارات کمیته امداد امام خمینی )ره( 
برای توسعه دشت درح با اعتبار ۶۰۰ میلیون تومان 
 احداث شده است در این هفته به بهره برداری 
آباد  پلنگ  راه  ایل  بازگشایی  وی  رسد.  می 
بشرویه با اعتبار ۱۰ میلیون تومان، شن ریزی 

 ۱۰5 اعتبار  با  بشرویه  حاجی  چاه  منطقه  راه 
جنگل  دسترسی  راه  بهسازی  و  تومان  میلیون 
میلیون  اعتبار 8۰  با  خوسف  شهرستان  نخاب 
اداره  افتتاح  قابل  های  پروژه  دیگر  از  را  تومان 
کرد. عنوان  دولت  هفته  در  عشایری  امور   کل 

سامانه پیامکی عشایر
امور  کل  اداره  منابع  و  مدیریت  توسعه  معاون 
عشایری خراسان جنوبی نیز در این نشست از 
پیامکی ۳۰۰۰484۳۳۳برای  اندازی سامانه  راه 
عشایر استان خبر داد که بر اساس آن قرار است 
آبرسانی سیار با رصد بیشتری از مبدا تا مقصد 
اجرا شود. موسی ابراهیمی افزود: همه تمهیدات 
لازم برای کوچ پاییزه عشایر استان انجام گرفته 
هیچ  بدون  که  بهاره  کوچ  مانند  امیدواریم  و 
این  انجام شد  کرونا  نظر شیوع  از  ای  عارضه 

فصل نیز به خوبی انجام شود.
وی توجه ویژه به طرح های اشتغال و ماندگاری 
عشایر را یادآور شد و اضافه کرد: عشایر استان ما 
بیشتر بر اساس میزان علوفه مرتع کوچ می کنند، 
اما با اجرای طرح های اشتغال امیدواریم شرایط 
 ماندگاری آنها در یك منطقه را عملیاتی کنیم.
توسط  دارویی  گیاهان  کاشت  طرح  ابراهیمی، 
عشایر را یکی از مهمترین طرح های اشتغالزا 
عنوان کرد و گفت: بر اساس اقلیم هر شهرستان 
گیاه دارویی خاص آن منطقه کشت و بهره برداری 
با مرکز  به جلساتی که  اشاره  با  می شود. وی 
تحقیقات کشاورزی و منابع طبیعی استان انجام 
شده افزود: این طرح اگر با فرآوری گیاهان دارویی 

همراه شود بسیار درآمد زا و موفق خواهد بود.
استخدام ۱۲ نفر در اداره کل امور عشایری خراسان 
جنوبی و نیز توجه ویژه به بیمه دام های عشایر، 
مناطق عشایری  دام در  اجرای طرح سایبان  و 
استان برای اولین بار در کشور از دیگر خبرهای 

این نشست بود.

همزمان با هفته دولت انجام می شود: 

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

بـرای اولیـن بار
فرش های خود را
اتــو کشیــده
تحویـل بگیـرید

صـاف صـاف
لـول   لـول
تخـت تخـت
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     لولـه بازکنـی 
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رتر(

) مدرن ب

09150806459 - 09039642773  )عباسی( خیابان نواب صفوی – داخل نواب صفوی 13

* فروش و نصب و تعمیر انواع دوربین های مداربسته تحت شبکه
 و آنالوگ و AHD و تجهیزات جانبی آن 

* ارائـه مشـاوره در انتخـاب انـواع مـدل دوربیـن های مـدار بسته
* ارائه سرویس های انتقال و ضبط تصاویر، بک آپ گیری از اطلاعات
* فروش و نصب دزدگیر ساختمان و سیستم های اعلان حریق اماکن

 عقد قرارداد با ادارات و ارگان های دولتی

دانش مهـارت را بـا مـا بیاموزیـد
      مجتمع آموزشي پادمیرا برگزارکننده دوره هاي کامپیوتر - امورمالي بازرگاني

خدمات آموزشي - امور اداري -گردشگري- ایمني و بهداشت
  با 18 سال سابقه آموزش و بالاترین رتبه در استان 

 تلفن :323٥74٥١-323٥7623آدرس : مدرس ١٥- پلاك ١7

طراحـی و مجـری
UPVC سازه های سبک با پوشش ساندویچ پنل و

ویلاسازی و محوطه سازی و دکوراسیون داخـلی 
کانکس، سایبـان، پارکینگ اداری و مسکونـی
پیمانکـاری و احـداث و بازسـازی ساختمـان

KNAUF-UPVC فروش و اجرای ورق های ساندویچ پنل و

مرکز خانـه های  گروه مهندسی پارسیان سقف
پیـش ساختـه

بیرجند – بالاتر از مدرس 60- حاشیه میدان جماران )مدیریت برزگانی(
0۹١٥36١76١١ -0٥63204444۹

قصر موبـایل راه رو
    616161  5  0915مرکز خرید و فروش خط دائم

0۹١٥   4۹7   ٥000
0۹١٥   4۹8   ٥000
0۹١٥   43۹   6000
0۹١٥   4٥8   6000
0۹١٥   463   7000

0۹١٥   43١   8000
0۹١٥   4٥7  8000
0۹١٥   4۹١    8000
0۹١٥   6٥۹   ١000
0۹١٥   63١   4000

0۹١٥   637   ٥000
0۹١٥   663   ۹000
0۹١٥   8٥۹   4000
0۹١٥   863   4000
0۹١٥   ۹   28000  ۹

0۹١٥   28   40004
0۹١٥  2  363 363
0۹١٥  2  362  362
0۹١٥   86  47  4 47
0۹١٥  60٥   7887

۲0 گیگ همراه اول 6 ماهه      60 هزار تومان
بسته های اینترنت  پرسرعت

۷۲  گیگ  ایرانسل
 اعتباری  یک ساله    180 هزار تومان

دعوت نامه تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت اول( 
شرکت تعاونی مصرف کارگران برق بیرجند به شماره ثبت ۲۶۰ و شناسه ملی ۱۰۳۶۰۰۱۱۵۷۵

 جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت اول( شرکت تعاونی مصرف کارگران برق بیرجند راس ساعت ۱۷  
روز سه شنبه تاریخ ۹۹/۶/25 در محل سالن اجتماعات امور برق بیرجند واقع در خیابان بهشتی برگزار می شود. از کلیه اعضا 
دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این مجمع حضور بهم رسانند. ضمنا چنانچه عضوی بنا به 
 دلایلی نتواند شخصا حضور یابد، می تواند همزمان با نماینده تام الاختیار خویش با هم به دفتر شرکت مراجعه و برگ وکالت نامه 
را تنظیم و برگ ورود به جلسه مجمع را دریافت نمایند. حداکثر آرای وکالتی هر عضو سه رای و هر فرد غیر عضو یک رای 
می باشد. ضمنا متقاضیان سمت بازرسی می توانند حداکثر ۷ روز پس از انتشار آگهی دعوت به دفتر تعاونی مراجعه و ضمن 
 ارائه مدارک فرم ثبت نام را تکمیل نمایند. دستور جلسه: ۱- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس 2- تصویب صورت های 
مالی سال ۱3۹۸ 3- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل برای مدت یک سال مالی 4- تصویب بودجه پیشنهادی سال ۹۹ 

5- اتخاذ تصمیم در خصوص تقسیم سود ۹۸  ۶- تعیین خط مشی آتی شرکت. 
هیئت مدیره شرکت

آگهی تغییرات شرکت پارسیان پولاد خراسان جنوبی )سهامی خاص( به شماره ثبت 3۷۷۷ و شناسه ملی 
۱03۶00520۱0 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱3۹۹/04/2۶ تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد : ۱ - آقایان سید محمد حسین عمادی به شماره ملی 0۶5۱4۷۷۱۷4 و سید جمال الدین 
 عمادی به شماره ملی0۶50۱۷۸32۷ و غلامحسین حریری پور به شماره ملی 0۶5243۹۶۹۱ و علی بهدانی 

به شماره ملی 0۶5۱۷54۱۸۶ به عنوان اعضای اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )931087(

آگهی تغییرات شرکت خدمات بیمه ای محصولات کشاورزی فردای بهتر بشرویه )سهامی خاص( به شماره ثبت 
۱۸ و شناسه ملی ۱0۸۶۱225۶۱۶ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱3۹۹/02/۱۷ 
و مجوز شماره ۱32۹/35/۹2 - ۱3۹۹/03/2۱ بانک کشاورزی خراسان جنوبی تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 
۱ - آقایان مهدی رجبی با کد ملی 0۸5۹۸42۱34 و حسن امیدفر با کد ملی 0۸5۹۹۶3۱44 و مصطفی 
مرادی با کد ملی0۸5۹۹۶2۷۹2 به عنوان اعضای اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. 
2 - آقای اکبر عظیمی فر با کد ملی 0۸5۹۹5۶۷۶۸ به سمت بازرس اصلی و آقای مهدی نقوی حسینی با 
کد ملی0۸5۹۸4430۷ به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند. 3 - روزنامه 

کثیرالانتشار آوای خراسان جنوبی جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی 
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بشرویه )931089(

آگهی ابلاغ رای کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استانی به کارفرما ۱- پیمانکاری شرکت 
فراسوی شرق ۲- شرکت پایدارسازان شرق ۳- پیمانکاری شرکت داتیک پرهون

در اجرای تبصره 5 ماده ۸ تصویب نامه شماره ۱535۶/ت 3۶005 هـ هیئت محترم وزیران بدینوسیله به کارفرمای محترم 
۱- پیمانکاری شرکت فراسوی شرق 2- شرکت پایدارسازان شرق 3- پیمانکاری شرکت داتیک پرهون ابلاغ می گردد آقای 
ابوالفضل مسعودی سوران با کد شناسایی بیمه ۶۸۱0۷۶0۶  ادعای اشتغال در آن کارگاه با عنوان شغلی تعمیرکار ماشین 
آلات راهسازی داشته که کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استانی مستقر در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
 خراسان جنوبی ، شغل مذکور را در زمره مشاغل سخت و زیان آور تایید نموده است. موضوع بدینوسیله در روزنامه درج 
می گردد تا خوانده در صورت اعتراض حداکثر ظرف مدت ۱5 روز کاری، اعتراض خود را به اداره کل تعاون، کار و رفاه 
 اجتماعی خراسان جنوبی )بیرجند- انتهای بلوار صنعت و معدن - سایت اداری( تحویل نمایند. در صورت عدم اعتراض 

در مهلت قانونی رای مذکور قطعی و لازم الاجرا می باشد.
دبیرخانه مشاغل سخت و زیان آور استانی مستقر در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی

آگهی ابلاغ رای کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استانی به کارفرما
۱- پیمانکاری شرکت زمین گستر بیرجند 

در اجرای تبصره 5 ماده ۸ تصویب نامه شماره ۱535۶/ت 3۶005 هـ هیئت محترم وزیران بدینوسیله به کارفرمای محترم 
۱- پیمانکاری شرکت زمین گستر بیرجند ابلاغ می گردد آقای علی محمد خسروی با کد شناسایی بیمه ۶۸۹۱۹0۸۱   
ادعای اشتغال در آن کارگاه با عنوان شغلی راننده گریدر داشته که کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استانی مستقر در 
اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی ، شغل مذکور را در زمره مشاغل سخت و زیان آور تایید نموده است. 
موضوع بدینوسیله در روزنامه درج می گردد تا خوانده در صورت اعتراض حداکثر ظرف مدت ۱5 روز کاری، اعتراض خود را 
به اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی )بیرجند- انتهای بلوار صنعت و معدن - سایت اداری( تحویل نمایند. 

در صورت عدم اعتراض در مهلت قانونی رای مذکور قطعی و لازم الاجرا می باشد.

دبیرخانه مشاغل سخت و زیان آور استانی مستقر در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی
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هشدار هواشناسی درباره بارش رگباری در خراسان جنوبی

 ایرنا - اداره کل هواشناسی خراسان جنوبی در اطلاعیه ای نسبت به بارش رگباری در استان و تشدید سرعت وزش باد هشدار داد. بر این اساس وقوع رگبار باران گاهی با رعد و برق به تناوب تا روز چهارشنبه ادامه دارد. منطقه اثر این 
سامانه بارشی بخش هایی از مرکز و نقاطی از شرق و شمال استان اعلام شد و احتمال وقوع روان آب، لغزندگی سطح خیابان و جاده ها به طور موقت و خسارت به محصولات کشاورزی نیز وجود دارد. اداره کل هواشناسی همچنین از 

کاهش دمای هوا تا جمعه هفتم شهریور حدود ۸ تا ۱۲ درجه سلسیوس خبر داد. تقویت اختلاف فشاری و تشدید سرعت وزش باد به تناوب خیزش گرد و خاک را هم به همراه خواهد داشت.
* ضمن تبریک هفته دولت و تشکر 
ایشان  که  عزیز  استاندار  آقای  از 
یک  و  مردم  به  خدمت  پدیده  را 
انسان انقلابی به تمام معنا می دانم، 
حساب شان را از بحث های دولتی و 
سیاسی جدا می دانم و انصافا نماینده 
در خراسان جنوبی  نظام  برای  لایقی 
رئیس  آقای  به  خواستم  اما  هستند 
اید زده  تان  روزنامه  در  که   جمهور 
که فرمودند اقتصاد ما بر خلاف جهان 
فقط  شده  کوچک  درصد   ۲۰ که 
بگویم  است  شده  کوچک  درصد   ۳
شما برادر بهتر است با این اطلاعات 
از  و صبح  بخوابید  دقیق همان شب 
اخبار با خبر شوید چرا که این نوع آمار 
باور  تنها کسی  نه  را   دادن های شما 
ایران  از  خارج  در  اگر  بلکه  کند  نمی 
هم  مسخره  را  ما  بشنود   کسی 
می کند. به هر حال ما ظن و گمانمان 
مثل  روحانی  آقای  که  است  این 
مزاح  و  کرده  طبعی  شوخ  همیشه 
فرموده اند والا باید گفت آقای رئیس 
و  هستند  کامل  خواب  در  جمهور 
ندارند چرا  از وضعیت کشور  اطلاعی 
آنوقت  شده  نابود  کشور  اقتصاد   که 
می فرمایند ۳ درصد کوچک شده است؟

* کاش شهرداری خدمات انجام شده 
فضای  داد.  می  گزارش  رو  خودش 
سبز، آسفالت معابر، آشغالی های سطح 
شهر! فقط تو گرفتن عوارض و جرائم 

ساختمانی و ... خوب فعالند.

*با سلام. اینجانب دو سال پیش از 
وام  میلیون   ۲۰ حدود  مبلغی  بانک 
شرایط  ریختن  بهم  از  بعد  گرفتم. 
دچار  اقساط  پرداخت  در  اقتصادی 
مشکل شدم و با این وجود سعی کردم 
عقب افتادگی اقساط را جبران کنم. در 
حالی که آخرین قسط بنده ۱۸ مرداد 
99 می باشد و در تماس با بانک متعهد 
شدم دین خود را )که حدود ۳ میلیون 
می باشد( تا پایان شهریور بپردازم و 
تهدید  بانک  توسط  اما  کنم   تسویه 
می شوم. آیا در این شرایط اقتصادی 
و معیشتی این برخورد توسط بانک ها 

درست است؟

* آوای عزیز ، تو رو خدا یک جوری 
متقاعد  را  نفت  شرکت  مسئولان 
ادوات  سوخت  برای  اینقدر  که  کن 
فلک  ما  راه  سر  سنگ  کشاورزی 
هرسال  نوروز  عید  نگذارند،  ها  زده 
تا آخرسال، کم  نام می کردند،  ثبت 
تابستان  دادند،  می  گازوییل  زیاد  یا 
که  بیارید  رو  تیلرها  گفتند  پارسال 
سختی  هزار  با  بشه،  آزمایی  راستی 
بعد  های  برج  شد،  آزمایی  راستی 
یک بار سوخت را می دادند، یک بار 
تائیدنکرده،  نفت  شرکت  گفتند،  می 
...جهاد تائید نکرده ... امسال هم عید 
باز مجدد برای سوخت )ماهی۳۰ لیتر 
باید  ولی  نام کردند،  ثبت  تیلر(  ویژه 
حداقل هر سه ماه بری مجدد ثبت نام 
کنی، برای اطلاع از نتیجه ثبت نام هم 
باید کارت بانکی ات را )که در زمان 
بکشی  شده(،  سیستم  ثبت  نام  ثبت 
آخرشم یا دستگاه نمی خونه یا تاریخ 
 کارت گذشته، دو دست از پا دراز تر 

باید برگردی.

شهرک  به  سپاه  میدان  اتصال   *
به  امید  سفیر  میدان  اتصال  چهکند، 
بلوار خلیج فارس، اتصال بلوار شعبانیه 
در  که  است  مهمی  موارد  الهیه  به 
را  بیرجند  ترافیکی  بار  اجرا  صورت 
کاهش خواهد داد. لطفا شورای شهر 
و شهرداری با مشارکت اداره راه این 

موارد را اجرا فرمایند.

انتقال  طرح  سال  بیست  از  بعد   *
اول  خوان  در  هنوز  مزاحم  صنوف 
مدیران  دعواهای  و  اختلافات  درگیر 
با یکدیگر است. در مقطع فعلی کشور 
مدیران  نیازمند  زمان  هر  از  بیش  ما 

توانمند ، پیگیر و جسور است.

* با تبریک هفته دولت به استاندار معزز 
و محبوب جناب مهندس معتمدیان و 
دیگر دلسوزان نظام. رزمنده داوطلب 
باسابقه  مقدسم  دفاع  دوران  بسیجی 
حدود ۱7 ماه که با درآمد کم و گرانی 
آخر  این  در  مستأجرم.  هنوز  مسکن 
عمری امیدم به شماست امثال ما را 

یاری کنید. اجرتان با خدا.

از استاندار   با توجه به گرمای هوا   *
کاری  ساعت  داریم  تقاضا  محترم 
ادارات را تا پایان شهریور به روال قبلی 

برگردانند. 

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

 رایزنی با تجار روس و 
ترک برای خرید زرشک

ایسنا - رئیس سازمان جهاد کشاورزی 
تجار  با  رایزنی  از  جنوبی  خراسان 
زرشک  خرید  برای  ترکیه  و  روسیه 
داد. خبر  جنوبی  خراسان  کشاورزان 

غلامرضا قوسی گفت: با تجار روسیه 
و ترکیه برای خرید زرشک وارد گفتگو 
شده ایم.وی افزود: پنج غرفه نیز برای 
فروش زرشک در تهران تدارک دیده 
شده تا کشاورزان بتوانند محصول خود 
کنند. عرضه  مستقیم  صورت  به  را 

قوسی اظهار کرد: در این زمینه تفاهم 
نامه ای هم بین تعاون روستایی کشور 
و بانک عامل برای پرداخت تسهیلات 
۴۰ میلیون تومانی قرض الحسنه به 
با  وی  است.  شده  منعقد  کشاورزان 
بیان اینکه 7۲۰۰ تن زرشک خشک 
شده در انبارهای جهاد استان ذخیره 
روستایی  تعاون  گفت:  است،  شده 
استان اقدام به مبادله کالا به کالای 
زرشک با محصولات دیگر استان های 
کشور کرده است. رئیس سازمان جهاد 
کشاورزی خراسان جنوبی با اشاره به 
نشان  خاطر  دامی،  نهاده های  توزیع 
کرد: از هفته آینده در تامین ذرت و تا 
آخر شهریور در توزیع سویا محدودیتی 
نخواهیم داشت. قوسی، از افتتاح  ۱۶۴ 
طرح با اعتبار 7۵ میلیارد تومان در حوزه 
آب و خاک، منابع طبیعی و آبخیزداری 
و تولیدات دامی در هفته دولت خبر داد 
و یادآور شد: این طرح ها برای ۲9۳ نفر 

شغل جدید ایجاد می کند.

خبر ویژه

روشنگری از آوا
مطالبه گری از مردم

سلام. ۲۳ سالگی آوا را تبریک عرض 
می کنم. اولین آشنایی ام با آوا سال 
برای  را  فرزندم  عکس  که  بود   7۸
تبریک  قبولی در دانشگاه در روزنامه 
آوا چاپ کردم و چند روز پیش همان 
فرزندم که الان برای خودش مردی 
شده کنکور داد و واقعا عمرها چه زود 
می گذرد. من قد کشیدن آوا را هم 
مثل فرزند و نوه خودم دیدم و چقدر 
هیچ  که  هایی  سال  در  خوشحالم 
کس حاضر نبود حرف مردم بیرجند 
را بشنود و همیشه برای مطالبه حق 
استان شدن مان تحت فشار بودیم 
به  را  مان  که حرف  ای  رسانه  تنها 
کشور مخابره می کرد همین برگ 
های کاهی و دوست داشتنی آوا بود. 
هر چند آوا همان آواست و مردم همان 
مردم اما شرایط خیلی تغییر کرده است 
اگر دیروز آوا هم مطالبه گر بود و هم 
روشنگر بسیاری از مسائل، اما امروز 
لطف  به  و  آوا  مرام  لطف همین  به 
زجرهای زیادی که در این سال ها 
به واسطه محرومیت کشیده ایم کمی 
صدای مطالبه گریمان درآمده است و 
می شود گفت بالاخره مردم خموش 
بیرجند به سمت مطالبه حق و حقوق 
خود رفتند. حالا نکته مهمی که آوا باید 
بیش از مطالبه گری روی آن تمرکز 
کند روشنگری است چرا که در گذشته 
مسیر مطالبات مان مشخص بود اما 
امروز اینقدر موضوعات پیچیده شده 
که به راحتی نمی توان با هر فریاد 
روز  یک  شد.  همصدا  گری  مطالبه 
شعاری می دهی و می بینی در زمین 
ضد انقلاب بازی کرده ای و روز بعد 
مطالبه ای را به زبانت می دهند که 
عده  اهداف  برای  شوی  می  متوجه 
ای خاص به بازی گرفته شده ای و 
در این شرایط است که روشنگری و 
شفاف سازی امور، می تواند معجزه 
اطلاع رسانی باشد. آوایی های عزیز  
۲۳ سال اعتماد مردم را با خود دارید 
قدرش را بدانید و در راه توسعه استان 
مسیر حق را انتخاب کنید و مسیر حق 
را روشن نگاه دارید تا خدای نکرده در 
فراز و فرودهای سیاسی و اجتماعی 

استان مردم قربانی بازی ها نشوند.
ح . ن  از بیرجند

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463
سامانه پیام کوتاه : 3000272424

عملیات اجرایی طرح نهضت گلخانه ای  استان  آغاز  شد دیدگاه خوانندگان
عملیات اجرایی طرح نهضت گلخانه ای استان 
خراسان جنوبی به مساحت ۱۲۴ هکتار در 
استاندار  حضور  با  دولت  هفته  روز  دومین 
خراسان جنوبی در شهرستان سرایان آغاز شد. 
به گزارش ایرنا، عملیات اجرایی این طرح ها به 
صورت همزمان روز گذشته در شهرستان های 

سرایان، نهبندان، سربیشه و زیرکوه آغاز شد.
این طرح ها با پیش بینی اعتبار هزار و ۱۴۸ 
میلیارد ریال و اشتغالزایی ۲۴۰ نفر به صورت 
مستقیم و غیرمستقیم اجرا می شود. همچنین 
همزمان با دومین روز هفته دولت به صورت 
همزمان ۲ واحد گلخانه ای در شهرستان های 
قاینات و بشرویه به مساحت ۱.۵ هکتار و 
 اعتبار ۲9 میلیارد ریال و اشتغال مستقیم و 

غیر مستقیم ۲۳ نفر به بهره برداری رسید.
در  استاندار  عمرانی  امور  هماهنگی  معاون 
حاشیه این آیین گفت: هفته دولت امسال در 
سطح استان بالغ بر هزار و ۵۱۵ پروژه با اعتبار 
بالغ بر چهار هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان در زمینه 
عمرانی و اقتصادی داریم. سید کمال الدین 
حضور  با  پروژه ها  این  افزود:  میرجعفریان 

مسئولان شهرستانی و استانی و به خصوص با 
حضور استاندار خراسان جنوبی در شهرستان ها 

به بهره برداری می رسد. میرجعفریان با اشاره 
اینکه اجرای شهرک های گلخانه ای در  به 

پی تفاهم نامه بین استانداری و وزارت جهاد 
کشاورزی برای هزار هکتار منعقد شده بود که 

7۰۰ هکتار برای احداث گلخانه است، اضافه 
کرد: عملیات اجرایی پنج مجتمع گلخانه ای 

برای  که  آغاز شد  رسمی  به صورت  استان 
اجرای این طرح ها ۱۱۴ میلیارد تومان اعتبار 

پیش بینی شده است.
خراسان  کشاورزی  جهاد  سازمان  رئیس 

جنوبی هم گفت: جمع کل سرمایه گذاری 
صورت گرفته برای اجرای طرح های هفته 
دولت در بخش کشاورزی استان 7۵ میلیارد 
و ۴۲7 میلیون تومان است و ۳۳ هزار و 7۳۵ 
می شوند.  برخوردار  آنها  مزایای  از  خانوار 
غلامرضا قوسی افزود: بهره برداری از ۱۶۴ 
پروژه جهاد کشاورزی استان با اعتبار 7۵ 
با  همزمان  تومان  میلیون  و ۴۲7  میلیارد 
هفته دولت امسال آغاز شد. وی گفت: از 
این تعداد ۱۰۰ پروژه در حوزه آب و خاک، ۲ 
پروژه در حوزه باغبانی، یک پروژه در حوزه 
ترویج، ۱9 پروژه در حوزه تولیدات دامی، 
پنج پروژه در حوزه تولیدات گیاهی، ۲ پروژه 
در حوزه شیلات و آبزیان، ۶ پروژه در حوزه 
صنایع کشاورزی و ۲9 پروژه در حوزه منابع 

طبیعی و آبخیزداری است.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی 
این  اجرای  با  کشاورزی  جهاد  کرد:  اظهار 
پروژه ها برای ۲9۳ نفر اشتغال پایدار و شغل 
جدید ایجاد کرده و تثبیت اشتغال برای پنج 

هزار و ۳۰7 نفر را نیز رقم زده است.

ایرنا - مدیرکل تبلیغات اسلامی استان گفت: 
محرم امسال حرکت هیئت های مذهبی را 
به شکل سال های قبل در قالب دسته های 
عزاداری نداریم و عزاداری ها به شکل تجمعی 
با رعایت فاصله گذاری و در فضای باز انجام 
می شود. حجت الاسلام احمد رضایی افزود: 
امسال به دلیل شرایط خاص و تاکید مقام 
معظم رهبری در تبعیت از نظر ستاد ملی 
مقابله با کرونا، در برنامه های عزاداری تغییراتی 
ایجاد شد. وی اظهار کرد: شرایط جدیدی را 
در عزاداری تجربه می کنیم و این تجربه شاید 
تاکنون نبوده که کرونا پیش بیاید و در زندگی 
فردی و اجتماعی مردم اثرگذار باشد و همه به 
نوعی وادار شدند تا در سبک زندگی فردی و 

اجتماعی خود تغییر ایجاد کنند.
مدیرکل تبلیغات اسلامی استان بیان کرد: 
یکی از برنامه های مهم و مناسک و مراسم 
جامعه  که  است  محرم  عزاداری  بحث  ما 

مومنان و متدینان تاکنون با ستاد ملی کرونا 
را  بوده و کمترین تخلف  همراه و همسو 

گفت:  داشتیم. وی  جامعه مسجدی ها  در 
امسال مراسم روضه خوانی را به مدت یک 
ساعت از شروع نماز تا پایان در مساجد داریم 

و خطبا و وعاظ به سخنرانی پرداخته و با 
دعای توسلی که خودشان می خوانند مجلس 

به پایان می رسد که برگزاری این بخش از 
عزاداری در فضای مسقف ایرادی ندارد.

حجت الاسلام رضایی اظهار کرد: روزهای 

تاسوعا و عاشورا برنامه های سال قبل مثل 
حرکت هیئت ها به سمت قتلگاه بیرجند را 
نداریم چون اولویت ما حفظ سلامت مردم 
است و امیدواریم امسال یک عزاداری جامع، 
سالم و پرشور مورد عنایت ائمه اطهار )ع( داشته 
باشیم. وی افزود: سلامت مرم اولویت ماست 
و نباید کاری کنیم که در هیئت یا تجمعات 
مذهبی ما اتفاق ناگواری بیفتد و همه ما باید 
برای سلامت هموطنان خود تلاش کنیم. 
وی گفت: وقتی ما رعایت دستورالعمل های 
بهداشتی را به درستی انجام دهیم و نیت ما 
خالص باشد مورد عنایت خداوند متعال و ائمه 
اطهار )ع( قرار می گیرد چون در شرایط سخت 

و دشوار عرض ارادت می کنیم.
مدیرکل تبلیغات اسلامی اظهار کرد: امسال 
تجمعات و آیین های خاص هر سال را نداریم 
نیز ممنوع  ایستگاه های صلواتی  برپایی  و 
اعلام شده است لذا تقاضا داریم نذورات به 

شکل دیگری بین مردم و نیازمندان توزیع 
بعضی مکان ها خیمه  در  افزود:  شود. وی 
عزاداری برپا می شود که با ایستگاه صلواتی 
متفاوت است و در این خیمه چیزی توزیع 
پخش  روضه  یک  فقط  بلکه  نمی شود، 

می شود و ممنوعیتی ندارد.
رضایی بیان کرد: بعضی نذورات که نذر شرعی 
برای توزیع غذاست و باید براساس نیت واقف 
هزینه شود و لازم است طبخ شود ، پیشنهاد ما 
به هیئت های مذهبی این است که غذا را طبخ 
کنند و خودشان به درب خانه مردم برسانند 
که تجمعی صورت نگیرد. وی گفت: بعضی 
هیئت های مذهبی کارت دعوت توزیع کردند 
و در ساعت مشخصی اعلام شد که مردم 
غذای خود را بگیرند. وی افزود: نذورات عام 
که وقف شرعی نیست را می توان در جاهایی 
مثل کمک مومنانه، تهیه اقلام بهداشتی و 

سایر موارد هزینه کرد.

حرکت هیئت های عزاداری در خراسان جنوبی انجام نمی شود

آگهی تغییرات شرکت راهسازی و ساختمان مسیر یاب بیرجند )سهامی خاص( به شماره ثبت 3779 و شناسه ملی 
10360052044 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1399/02/30 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1 - آقای 
حامد کریم پور فرد به شماره ملی 0945139748 به عنوان رئیس هیئت مدیره و خانم وفا هاشم زاده به شماره 
ملی 3610184590 به عنوان نایب رئیس هیئت مدیره و آقای اسماعیل عباسی به شماره ملی 0652381103 و 
آقای حسین محمدی به شماره ملی 0640006132 و آقای مهران حسین پور فرد به شماره ملی 0640036368 
و خانم فرزانه ملک سالار به شماره ملی 0653171412 به عنوان اعضای اصلی هیئت مدیره شرکت برای مدت دو 
سال انتخاب گردیدند. 2 - آقای اسماعیل عباسی به شماره ملی 0652381103 به عنوان مدیر عامل شرکت برای 
مدت دو سال انتخاب گردید. 3 - کلیه اسناد و اوراق تعهدآور شرکت از قبیل چک و سفته و اوراق عادی و اداری با 

امضای آقای حامد کریم پور فرد )رئیس هیئت مدیره ( و مهر شرکت معتبر خواهد بود . 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی - اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری 
بیرجند )931093(

نیک اندیشان گرامی و عزاداران عاشورا
در این مقطع حساس و در آزمون بزرگ الهی که اینگونه مقدر گردید تا مراسم بزرگداشت 
سرور و سالار شهیدان متفاوت با سال های گذشته رقم بخورد. این موسسه افتخار دارد پل 
ارتباطی مطمئن بین شما حامیان گرانقدر و محرومان و ایتام و نیازمندان جامعه قرار گیرد لذا 
 اهم فعالیت های انجام شده توسط موسسه به شرح ذیل اعلام تا با نوع نیت شما در هزینه کرد

نذورات  محرم اقدام گردد:
1- اطعام نیازمندان به صورت پخت غذای گرم )لازم به یادآوری است که در طول سال هر 
 هفته دو نوبت به تعداد 500 غذای گرم بین افراد تحت پوشش با ارائه بن انجام می پذیرد. 
2- سبد غذایی )از ابتدای کرونا تاکنون بیش از 1000 سبد توزیع شده است( 3- تعداد 480 
نفر تحت پوشش درمانی موسسه قرار دارند. 4- حمایت های تحصیلی از دانشجویان در دانشگاه 
های معتبر کشور 5- کمک به تهیه جهیزیه 6- مساعدت در پرداخت اجاره مسکن و قبوض 
7- اعطای وام قرض الحسنه که تاکنون 3/990/000/000  ریال به تعداد 139 نفر پرداخت شده 
است )خیران می توانند با پرداخت مبالغ دلخواه به صورت امانت و یا اهدایی گره گشای مشکلات 
خانواده ها باشند و هر زمان امکان برگشت وجه به خیّر وجود دارد(  8- ایجاد اشتغال برای حدود 

150 نفر از مددجویان 
این موسسه آمادگی خویش را جهت توزیع عادلانه نذورات در سطح شهر و روستا با هیئت محترم 

عزاداری در اجرای هر چه بهتر این طرح خداپسندانه اعلام می دارد.

شماره حساب جهت جمع آوری نذورات: ۱۰۵۵۴3۲۴۸۰۰3 
شماره کارت جهت جمع آوری نذورات:

۶۰3۷۹۹۱۱۹۹۵۱۱۲33 
شماره تماس اطلاع رسانی: ۰۹۱۰۵۱۶۱۸۸۷ 

موسسه خیریه توانمندساز حضرت رسول ا...)ص(

بدین وسیله به آقای مرتضی خیری فرزند حسین به شماره شناسنامه 12 و شماره ملی 
0902333704 به آدرس بیرجند، خیابان مدرس 30 ،کوچه نوربخش 22 ، پلاک 41 قید 
شده در پرونده استخدامی فعلا مجهول المکان ابلاغ می گردد که دبیرخانه هیئت رسیدگی 
به تخلفات اداری سازمان حفاظت محیط زیست رای قطعی شماره 184 مبنی بر توبیخ 
 کتبی با درج در پرونده استخدامی و برگ ابلاغ اتهام به شماره 794 مورخ 99/02/23 
با موضوع موارد اتهام 1- نقض قوانین و مقررات مربوطه 2- غیبت غیر موجه به صورت 
متوالی یا متناوب، را جهت ابلاغ به جناب عالی ارسال نموده است و چون ابلاغ رای و تفهیم 
اتهام مذکور در نشانی پرونده استخدامی میسر نگردیده است لذا موارد فوق الذکر یک نوبت 

در روزنامه های کثیر الانتشار آگهی می شود که در حکم ابلاغ رسمی تلقی می گردد. 

اداره کل حفاظت محیط زیست خراسان جنوبی



موفقیت و انرژی

انتخاب ها

اهداف خود را منظم مرور کنید 

سعی کنید به صورت روزانه درباره کاری که انجام 
می دهید، فکر کنید و زمان خاصی از طول شبانه 
روز را برای بررسی اهداف خود قرار دهید. این کار 
باعث می شود تا بتوانید بهتر در مورد کاری که 
انجام می دهید، تمرکز داشته باشید. شما می توانید 
این گونه بررسی ها را هنگام شب، قبل از اینکه 
از  آنکه  از  به تختخواب بروید و یا صبح پس 
خواب بیدار شدید، انجام دهید. این کار بسته به 
شرایط روحی و جسمانی شما دارد ولی حتما پیگیر 
اهداف تان باشید. سعی کنید تمامی اهدافی که 
دوست دارید طی زمان خاصی پیاده کنید را درون 
یک دفترچه و یا در سیستم کامپیوتری خود ثبت 

کنید و روی اهداف تان تمرکز کنید.

انتخاب هایتان را  محدود کنید

ما همگی انرژی ذهنی محدودی برای تمرین 
مواجه  اراده  با کمبود  اما همگی، گاهی  داریم. 
خواهیم شد. به همین دلیل، هرچه انتخاب های 
ما در طول روز بیشتر باشد، بیشتر به مغز فشار وارد 
می آید و بیشتر دنبال میانبرها می گردیم. سپس، 
درمانده  نهایت  در  و  و عصبانی  پذیر  تحریک 
می شویم و تصمیماتی می گیریم که نباید بگیریم.

 در حقیقت، ما اغلب نمی توانیم به خودمان کمک 
تصمیمات  اتخاذ  برای  ما  ذهنی  انرژی  کنیم، 
هوشمندانه به پایان رسیده، به همین دلیل است که 
هر چه دامنه انتخاب ها محدودتر باشد، تصمیمات 
تصمیم  مثلا  گرفت.  خواهیم  هوشمندانه تری 
دارید،  آب بیشتر و نوشابه کمتر بنوشید. آسان 
است، همیشه سه بطری آب روی میز بگذارید تا 
مجبور نباشید هر بار سراغ یخچال بروید و از میان 
نوشیدنی ها یکی را انتخاب کنید. تلاش  کنید تا 
از چک کردن های متوالی تلگرام خلاص شوید. 
برای شروع، تمام زنگ های هشدار را خاموش 

کنید و فقط یک بار در ساعت آن را چک کنید.
انتخاب ها دشمن اراده هستند. بنابراین، آنها را 
ساده و راحت کنید. به تصمیماتی فکر کنید که 
به قدرت اراده نیاز دارند، سپس، اراده را از معادله 
بیرون بکشید ببینید چه اتفاقی خواهد افتاد. انتخاب، 
زمانی که تصمیم درست جلوی شما قرار نگرفته 
است، آسانتر است. تصمیمات آسانی که اگر آنها 
رابه فردا موکول کنید، اراده شما ته خواهد کشید، 
همین آلان اتخاذ کنید.تصمیم دارید از فردا قبل از 
کار یک ساعت ورزش کنید. برای شروع، شب 

قبل  وسایل ورزشی خود را در کیف بگذارید.

خطرات مصرف برنج!

برنج حاوی مقادیر کمی آرسنیک است که در بدن 
رسوب می کند. مقدار کمی از این ماده برای انسان 
تهدیدی ایجاد نمی کند، با این وجود سم کافی 
می تواند در بدن جمع گردیده و باعث مسمومیت 

شود. دانشمندان معتقدند آرسنیکی که در مدت 
طولانی در بدن انسان ذخیره می شود، سالانه 
هزاران نفر را مسموم می کند. با این حال، این بدان 
معنی نیست که علت مرگ این افراد میزان بالای 

آرسنیک در بدن باشد.

پوست انبه ضد سرطان

گرچه بیشتر مردم فقط قسمت گوشتی و آبدار 
داخل انبه را مصرف می کنند اما پوست این میوه 
هم مواد مغذی زیادی از جمله ویتامین های A و 
C، فیبر و مواد معدنی دارد. خواص ضد سرطانی 

قسمت  عصاره  از  قدرتمند  انبه  پوست  عصاره 
گوشتی انبه بود. با این حال بعضی افراد ممکن 
است به پوست انبه حساسیت داشته باشند. به علاوه 
 اگر پوستش خوب شسته نشود خطر ورود مواد 

آفت کش به داخل بدن وجود دارد.

گیاه مرزه ضدعفونی کننده قوی

گیاه مرزه یک ضدعفونی کننده قوی است که 
خواص ضد التهابی و ضد درد هم دارد. افرادی که 
از لاغری رنج می برند و می خواهند وزن شان را 
افزایش دهند، این گیاه را با نان و پنیر بخورند و اگر 

گیاه مرزه با شکر خورده شود، برای تقویت چشم 
مفید است. همچنین در صورتی که با مصلحات 
عسل و کتیرا آن را مصرف کنید مسمومیت غذایی 
را درمان می کند. این گیاه را به صورت پخته و 

دمنوش هم می توان مصرف کرد. 

پس از مصرف انگور نوشیدن آب، ممنوع

متخصص طب سنتی گفت:  نوشیدن آب پس 
از استفاده از انگور مضر است و می تواند حالت 
تهوع و استفراغ را به همراه داشته باشد، بنابراین 
اشخاصی که با خوردن انگور احساس تشنگی 

می کنند، می توانند مقدار کمی شربت سکنجبین 
بنوشند.ایلخانی تاکید کرد: زنانی که معده های آن 
ها رطوبت دارد و طبع شان بلغم )سرد و تر( است 
می توانند همراه انگور مقداری پودر رازیانه میل 

کنند تا به نفخ ناشی از مصرف انگور دچار نشوند.

بهترین زمان تزریق واکسن آنفلوآنزا

معمولا هر سال در اواخر شهریور و اوایل مهر ماه،  
بهترین زمان برای تزریق واکسن است. 

پیش از این زمان، واکسن های موجود، جدید 
نیستند و کارآیی لازم را برای ویروس های جدید 

ندارند. ماندگاری اثر واکسن های آنفلوآنزا حدود 
 6 ماه است و با تزریق از اوایل شهریور تا مهر، 
می توانید مطمئن باشید که بدن تان در 6 ماه 
سرد سال در مقابل ویروس آنفلوآنزا  ایمنی کافی 

را دارد.

آنتی بادی هایی شناسایی شده که توانایی از کارانداختن ویروس های سرگردان در جریان خون بیماران 
بهبودیافته کووید ۱۹ را دارند. این آنتی بادی ها سه ماه در بدن باقی می مانند. محققان توانستند سلول های 
B تولیدکننده آنتی بادی را در آزمایشگاه برای تولید آنتی بادی ها به کار گیرند. همچنین محققان توانستند 
سلول های T شکارچی ویروس کرونا را از جریان خون افراد بهبودیافته  استخراج کنند. این سلول ها که پس 
از مدتی طولانی از خون بهبودیافتگان استخراج شده بود، پس از مواجه شدن با بخش هایی از ویروس کرونا 
بلافاصله سیگنال هایی را برای مقابله با ویروس مخابره کردند. به اعتقاد متخصصان، این نشانه ها نویدبخش 

ایمن سازی جمعی و احتمالا تولید واکسن های موثر برای مقابله با کووید ۱۹ است.

 اگر افراد مواجهه ای با فرد مبتلا به کووید ۱۹ نداشته باشند، به مناطق پرخطر سفر نکرده باشند، علائم 
بیماری را نداشته باشند و یا منتظر جواب تست نباشند، می توانند با آسایش در خانه به سر ببرند. اما در 
صورت داشتن رفتارهای پرخطر، رعایت بایدها و نبایدها لازم است. یکی از روش های به کار گرفته شده 
در بسیاری از کشورها جهت کنترل و کاهش شیوع بیماری کووید ۱۹، انجام اقدامات مناسب در منزل 
است.به گفته این محققان فاصله گذاری فیزیکی یعنی از تماس نزدیک با دیگران خودداری کنید، به 
مکان های تجمع افراد نروید، ملاقاتی را انجام ندهید و فقط در موارد اجبار شدید، از منزل خارج شده و 

به میزان دو متر از دیگران فاصله بگیرید.

داشتن فاصله فیزیکی در محیط خانه هم ضروری است؟علائم ایمن  شدن طولانی بدن در برابرکرونا

همه ساله در هفته دولت 4 شهریور به روز کارمند اختصاص 
می یابد و در این روز به منظور تجلیل از کارگزاران دولت 
جمهوری اسلامی و ارج نهادن به خدمت، با تبیین ملاک 
های انتخاب، کارمندان نمونه به عنوان نمایندگان خیل 
عظیم کارکنان نظام در اقصی نقاط کشور، انتخاب و مورد 

تشویق و تقدیر قرار می گیرند.
روز کارمند، تجلیل از انسان های شایسته ای است که 
هدف شان خدمت به مرم و کسب رضای پروردگار است. 
آنان که همه همت و تلاش شان، گشایش گره های 

زندگی انسان ها، رفع مشکلات و ایجاد آرامش در جامعه 
است. کار و فعالیت کارمندان، به عنوان عضو فعال جامعه و 
خدمتگزار ملت، شایسته تقدیر و بیان است. ازاین رو، سزاوار 
است امروز را قدر بدانیم و در بزرگداشت مقام ارزشمند و 

والای کارمندان کشور بکوشیم. 
سرعت عمل و برطرف ساختن مشکلات مردم در اسرع 
وقت، یکی از موارد تحقق خدمت به مردم است. شایسته 
است در نظام اسلامی، جریان امور به صورتی باشد که از 
هرگونه اتلاف وقت مردم و ایجاد سرگردانی و سردرگمی به 

دور باشد و کارهای مردم در اولین زمان ممکن انجام گیرد. 
تحقق بخشیدن به این توصیه، هم نقش فراوانی در موفقیت 
و پیشرفت کارهای کارکنان و مدیران دارد و از انباشته شدن 
کارها جلوگیری می نماید و هم مانع دلسرد شدن و نارضایتی 
و ناامیدی مردم می گردد. حضرت علی علیه السلام در 
فرمان تاریخی خود به مالک اشتر می فرمایند: »برآوردن نیاز 
مردم در همان روزی که به تو عرضه می شود، از وظایف 
اختصاصی توست و کار هر روز را در همان روز انجام ده؛ زیرا 

هر روزی کاری مخصوص به خود دارد«.

روز کارمند، روز تجلیل از تلاش گران خستگی ناپذیر
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شهید محمدرضا دهقان                نام پدر: محمدکلوخ                  نام شهرستان: فردوس
صبر و استقامت داشته باشید در مصائب و بلاها و سختی ها. توکل کنید در تمام امور به خداوند رحمان. کمک و یاری نمایید مظلومان و یتیمان را. 
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مدرک فارغ التحصیلی اینجانب سمیرا فیض اللهی 
ارزه ای به شماره شناسنامه ۰۷۴۰۲۳۸۲۲۱ مقطع 

کارشناسی رشته مامایی دانشگاه آزاد اسلامی بیرجند 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. ی

ود
فق

فروشگاه لوازم یدکی خودرو م
با موقعیت عالی به فروش می رسد.

۰۹۰۵۹۹۵۳۴۶۲ ی
ش
رو

ف

به تعدادی نیرو جهت همکاری نیازمندیم
۱- نیرو برای قسمت آبدارخانه با سابقه کار ۲- نیرو برای منشی مسلط به کامپیوتر حداقل 

فوق دیپلم ۳- نیروی حسابدار با ۳ سال سابقه کاری با حداقل مدرک لیسانس
جهت هماهنگی از ساعت ۹ الی ۱۳ با شماره ۰۹۱۵۵۶۲۷۶۶۰ تماس حاصل نمایید.

غذا آماده گل نرگس
 با مدیریت جدید

به زودی بازگشایی می شود.
آدرس: فلکه نیک اختر

طبخ غذاهای اصیل ایرانی با برنج 100 % 
ایرانی و گوشت تازه گوسفندی 

آدرس: خیابان ارتش 
۰۹۱۵۶۵۸۰۷۱۶-۳۲۲۱۸۴۹۰ - ۳۲۲۱۸۲۲۹

تالار و رستوران کریم )خاوران سابق( لاستیک اکبری
بلوار مسافر ، روبروی ترمینال 

 ۰۹۱۵۴۱۳۱۳۵۵
۳۲۳۳۸۳۴۸ 

تهیه و توزیع انواع تایرهای ایرانی و خارجی

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

نقد و اقساط

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته

 جک پارکینگی ، 
کرکره و سکوریت اتومات 

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی 15
09155614880

خرید و فروش کلیه لوازم منزل و اداری 
اختلاف قیمت را با ما تجربه کنید 

 )فقط با یک تماس( نبش ۱۷ شهریور ۲۷
واتساپ: ۰۹۳۳۵۶۱۲۵۰۸

۰۹۱۵۶۶۳۳۹۳۷

با خاور مسقف  حمل اثاثیه منزل مداحی
 و کارگر ماهر

  شهرام  مداحی    birjand-bar  ۰915  363  3647 @ داخل و خارج شهر   

تهران - مشهد - زاهدان با کارگر بار و تخلیه

از تولید به مصرف )کیفیت عالی(
کارخانه سنگ بری محمدعلی بوشادی

 با بهترین سنگ مرغوب
 آماده خدمت رسانی به همشهریان 

و صنوف مختلف می باشد.

آدرس کارخانه : کیلومتر 12 جاده 
بیرجند - مشهد  تلفن: 32321895

آدرس دفتر سنگ فروشی :
 شهید تیمورپور 13 - پلاک 2

تلفن: 32357477 - 09151614049  

برگ سبز خودرو ، سند کمپانی خودروی 
نیسان وانت به شماره پلاک 

ایران ۳۶ ۶۱۳ ط ۸۲ به نام محسن 
عیاضی به شماره ملی ۰۷۳۲۳۵۲۴۵۲ 

 به شماره موتور۴۲۷۵۹۴ 
و شماره شاسی K۱۳۹۲۷۱ مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ی
ود

فق
م

اجرای سقف های بتنی 
کامپوزیت ، کرومیت  
یونولیت ، دیوار برشی 

09151632646 –  09156042646 - سعادتی

۰9157563875 - سعدی

جابجایی اثاثیه با کامیون اتاق بزرگ مسقف،پتودار و ضربه گیر
با کادری خبره و کارکشته در ضمن امین و درستکار

از کامیون های ۴/۵ متری تا ۵/۵ و ۶/۵ متری اتاق بزرگ
شهرهای تهران،مشهد،زاهدان،یزد،کرج و بلعکس

 و مسیرهای مرتبط با این شهرها هر روزه   در اسرع وقت

کارگر تنها جهت
تخلیه یا بارگیری 

داریم

از  قبیل: قابلمه، تابه، پلوپز، کیک پز،
 اسنک ساز و کف اتو
به صورت گرانیتی با ۳ سال ضمانت 

        بیرجند، خیابان توحید،  نبش توحید ۲۸                   تلفن تماس:  ۰۵۶۳۲۴۳۲۹۵۰

بازسـازی انواع ظروف تفلون و چدن
برای اولین بار در خراسان جنوبی
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بیماران تنفسی بستری در بیمارستان ها به 129 نفر رسیدند

صدا و سیما - 129 بیمار تنفسی در بیمارستان های خراسان جنوبی بستری هستند.  رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: از این تعداد 42 نفر دارای تست مثبت کرونا هستند.دکتر  
دهقانی افزود: از این تعداد 14 نفر در بخش مراقبت های ویژه بستری هستند که حال عمومی 4 نفر وخیم گزارش شده است.وی با بیان اینکه در شبانه روز گذشته یک مورد فوت 
ناشی از کرونا در استان داشتیم، گفت: به دلیل اینکه فوت جدید از آمار استان کم شده و در آمار زاهدان ثبت شده، تعداد فوتی های ناشی از ویروس کرونا در استان همان 131 نفر است.

*310 خانوار بخش ماژان شهرستان 
خوسف از مزایای طرح های خدماتی 
دومین روز ازهفته دولت بهره مند شدند.

* هزار و 9۵2خانوار شهرستان نهبندان 
در  شده  افتتاح  طرح های  مزایای  از 
دومین روز از هفته دولت برخوردار شدند.

دومین  در  هیدروپونیک  گلخانه   *
روز از هفته دولت با هزینه حدود 2 
آباد  تاج  روستای  در  تومان  میلیارد 

کرند بشرویه افتتاح شد.
* ۵1 تیم جوانان هلال احمر استان 
برای مقابله با ویروس کرونا به عزاداران 

حسینی به مردم خدمات ارائه می کنند.
درسی  کتب  سفارش  ثبت  زمان   *

دانش آموزان تا 10شهریور تمدید شد.
* رهاورد دومین روز از هفته دولت در 
بخش دیهوک شهرستان طبس، بهره 
برداری از 19طرح خودکفایی مددجویان 

کمیته امداد و ۵طرح راهداری بود.

اخبار  کوتاه 

اهدای پلاسما توسط ۴۰ بهبودیافته 
کرونا در خراسان جنوبی

بیمار  استان گفت: 40  انتقال خون  مدیرکل 
کرونایی در خراسان جنوبی از اول مرداد تاکنون 
موفق به اهدای پلاسما به بیماران کرونایی شدند. 
میری مقدم ادامه داد: بهترین زمان برای اهدای 
پلاسما بهبودیافتگان حداقل 14 و ترجیحا  2۸ 
روز بعد از بهبودی است. وی بیان کرد: سن اهدا 
باید بین 1۸ تا ۶0 سال باشد و افراد ی که دارای 
فشار خون، چاقی، دیابت یا برخی علائم دیگر 
هستند شرایط اهدای پلاسما را ندارند. وی با تأکید 
بر اینکه با استفاده از دستگاه های ما گلبول های 
قرمز فرد گرفته نمی شود و اهدا کننده پلاسما با 
مشکل کم خونی مواجه نمی شود، افزود: مردم 
نگران نباشند، تمامی اصول بهداشتی در مراکز 
خون گیری رعایت می شود و نباید به خاطر ترس 

از کرونا از اهدای خون خودداری کنند.

۶۰ پروژه بهداشتی و درمانی در استان 
به بهره برداری می رسد

مهر-  رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند از 
افتتاح ۶0 پروژه بهداشتی، درمانی و فوریت های 
پزشکی طی هفته دولت در استان خبر داد. محمد 
دهقانی فیروز آبادی با بیان اینکه برای افتتاح پروژه 
ها پیگیر سفر وزیر بهداشت به استان هستیم، 
گفت: از مجموع پروژه ها، 10 طرح در بیرجند 
به بهره برداری می رسد. وی از تجهیز آی سی 
یو جدید بیمارستان ولی عصر )عج( خبر داد و 
افزود: دیگر پروژه های هفته دولت در شهرستان 
های بشرویه، درمیان، خوسف، سربیشه، طبس، 

نهبندان، قاین و زیرکوه افتتاح می شود.

ابلاغ قانون حمایت از اطفال و نوجوانان
صداوسیما- قانون حمایت از اطفال و نوجوانان 
با ارسال نامه ای به ادارات شهرستان ها و مناطق 
ابلاغ شد. مدیرکل آموزش  اجرا  برای  استان 
و پرورش استان گفت: بر اساس این گزارش 
مدیریت های آموزش و پرورش شهرستان ها، 
مناطق و نواحی تحت پوشش مکلفند ضمن 
شناسایی مصادیق وضعیت های مخاطره آمیز از 
جمله عدم ثبت نام و مشکوک به ترک تحصیل، 
بازماندگان از تحصیل و یا فرار از خانه یا مدرسه، 
مشمولین قانون را احصا کنند و ضمن ارشاد و 
راهنمایی این افراد و اولیا یا سرپرستان آنان، مراتب 
را به معاونت آموزش ابتدایی یا معاونت آموزش 
متوسطه استان ارسال تا این مراجع، موضوع را برای 
اقدامات حمایتی یا قضایی به اداره کل بهزیستی 
و یا واحد حمایت از اطفال و نوجوانان دادگستری 
کل استان و حوزه قضایی مربوط اعلام کنند. 
واقعی با اشاره به اینکه همه ادارات کل آموزش 
و پرورش شهرستان ها، مناطق و نواحی و مدیران 
مدارس مکلف به ثبت نام و پوشش تحصیلی 
کامل این افراد هستند، گفت: در مورد اطفال و 
نوجوانان فاقد اسناد سجلی یا هویتی اعم از اتباع 
ایرانی یا غیرایرانی نیز موظفند اسامی این افراد را 
که به سن قانونی تحصیل رسیده اند، حداقل 3 
ماه قبل از آغاز سال تحصیلی جدید به مدیریت 
آموزش و پرورش مناطق و نواحی اعلام کنند 
که در این شرایط، ثبت نام آنان الزامی خواهد بود.

خسارت بارندگی به بخش کشاورزی 
و زیرساختی خراسان جنوبی

باران رگباری روز گذشته و رواناب حاصل از آن ، 
به باغات و زیرساخت های دو شهرستان بیرجند 
وارد کرد. مدیرکل مدیریت  قاین خسارت  و 
بحران استانداری گفت : باران دیروز و شب 
گذشته به باغ ها، مزارع، قنوات، شریان های 
اصلی و شبکه های آب و برق برخی روستا های 
بخش مرکزی بیرجند و همچنین روستا های 
قاین خسارت وارد کرده است.  میرجلیلی افزود: 
دیروز همچنین چندین خودرو به دلیل توقف 
در مسیر رودخانه در روستا های بخش مرکزی 

بیرجند گرفتار رواناب شدند. 

آرین شهر، رکورد دار باران غافلگیرانه 
در خراسان جنوبی

تابستان، مردم خراسان  باران در سومین ماه 
جنوبی را غافلگیر کرد، آرین شهر با 1۸ میلی 
متر بیشترین بارش را در روز یکشنبه ثبت کرد. 
زارعی، کارشناس هواشناسی استان گفت: در 4۸ 
ساعت گذشته ، فریز ۸ میلیمتر، جنوب بیرجند 
۶ ، منصورآباد 4، نقنج 2، علی آباد زارعین یک 
فرودگاه  باران سنجی  ایستگاه  در  و  میلیمتر 
بیرجند و زهان کمتر از یک میلیمتر باران بارید. 

امدادرسانی هلال احمر خراسان جنوبی 
به ۳ مورد حادثه سیل و آبگرفتگی

خراسان  احمر  هلال  جمعیت  مدیرعامل 
جنوبی از امدادرسانی به سه مورد حادثه سیل 
و آبگرفتگی در استان خبر داد. محمد رضا 
بارندگی های اخیر بیان  با اشاره به  رضایی 
کرد: به دنبال این بارش ها، نیروهای هلال 
احمر خراسان جنوبی به سه مورد حادثه سیل و 

آبگرفتگی امدادرسانی کردند.

۸ طرح آب و فاضلاب در خراسان جنوبی افتتاح شد

الزام دستگاه های اجرایی برای اجرای مصوبات شورای امر به معروف

۸ طرح شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی 
با مجموع اعتبار 302 میلیارد ریال در دومین 
روز هفته دولت با حضور استاندار در شهرستان 
سرایان به بهره برداری رسید. به گزارش ایرنا، 
این پروژه ها به طور همزمان روز گذشته از 
مخزن آب و ایستگاه پمپاژ شهر سرایان در 
سراسر استان افتتاح شد. آبرسانی به روستاهای 
شهرستان  در  ججگ  شیرگ  و  بیدسک 
ابامنصوری،  درمیان، آبرسانی به روستاهای 
آویز، نوبهار، خورزاد و بنی خانیک در شهرستان 
سرایان، آبرسانی به روستای گلنام در شهرستان 
سربیشه، آبرسانی به روستاهای سراب، گوراب 

و تبلو در شهرستان قاینات، توسعه شبکه توزیع 
آب مسکن روستایی در سطح استان و احداث 
مخزن آب و ایستگاه پمپاژ شهر سرایان از 
جمله پروژه های شرکت آب و فاضلاب استان 

برای هفته دولت است.
دولت  هفته  روز  دومین  در  پروژه ها  این 
معاون  جنوبی،  خراسان  استاندار  حضور  با 
در  مسئولان  از  جمعی  و  استاندار  عمرانی 
شهرستان سرایان و استقرار فرمانداران در 
محل پروژه های مرتبط به بهره برداری رسید. 
11 هزار و 40۷ نفر در خراسان جنوبی از 
فاضلاب  و  آب  شرکت  طرح های  افتتاح 

بهره مند شدند.
شرکت آب و فاضلاب استان برای عملیاتی 
کردن مجموع این طرح ها 302 میلیارد ریال 
هزینه کرده و اعتبار هزینه شده برای تکمیل 
10 مجتمع آبرسانی روستایی نیز بیش از 
210 میلیارد ریال است. همچنین شرکت 
آب و فاضلاب برای ایجاد مخزن 2 هزار 
مترمکعبی و ایستگاه پمپاژ شهر سرایان که 
با حضور استاندار خراسان جنوبی افتتاح شد، 
۵۸ میلیارد ریال هزینه کرده تا تامین آب 
بهداشتی و سالم ۶ هزار نفر جمعیت برخوردار 

از این پروژه، بدون دغدغه صورت گیرد.

گروه خبر- دبیر ستاد امر به معروف و نهی از 
منکر خراسان جنوبی گفت: تصمیم هایی که 
در شوراهای استانی امر به معروف و نهی از 
منکر گرفته می شود، طبق قانون باید توسط 
دستگاه های اجرایی اجرا شود، چرا که اینها 
به نوعی قوانین محلی هستند. سردار علی 
قاسمی، روز گذشته در جلسه شورای عالی 
قضایی استان با نماینده ولی فقیه در خراسان 
جنوبی به مناسبت هفته امر به معروف و نهی 
از منکر، ضمن تسلیت ایام سوگواری اباعبدا...

الحسین)ع( و گرامیداشت هفته امر به معروف 
و نهی از منکر، گفت: امسال به دلیل وجود 
ویروس منحوس کرونا، ستاد امر به معروف و 
نهی از منکر جلسه و تجمعات بزرگی در دهه 
اول محرم برگزار نکرد. وی با اشاره به اینکه 
هماهنگی بین بخش های مختلف شورای امر 
به معروف و نهی از منکر در خراسان جنوبی 
به  خوبی وجود دارد، گفت: تاکنون همراهی 

خوبی از سوی دستگاه قضایی استان در بحث 
حمایت از آمران به معروف و ناهیان از منکر 
شاهد بودیم که جای تقدیر دارد. دبیر ستاد 
امر به معروف و نهی از منکر خراسان جنوبی 
تسریع در روند اجرای پرونده های منکرات را از 
خواسته های ستاد از دستگاه قضایی دانست و 
گفت: باید شعبه ویژه ای برای رسیدگی سریع 
به این پرونده ها تشکیل شود و گزارشات به 

مردم ارائه شود.
قاسمی، وظیفه مردم در فریضه واجب امر 
به معروف را تذکر لسانی دانست و ادامه داد: 
موارد دیگر از جمله برخورد با منکرات بر عهده 
دستگاه قضایی است که باید بعد از رخداد یک 
منکر فوری به پرونده رسیدگی و نتیجه نیز 
به مردم اعلام شود. قاسمی با اشاره به اینکه 
بسیج طبق قانون وظیفه تذکر لسانی را دارد، 
یادآور شد: این آمادگی وجود دارد که دستگاه 
قضایی کلاس هایی را برای ضابطین قضایی 

ستاد برگزار کند.

بی توجهی به “امربه معروف و 
نهی ازمنکر” سبب رواج فساد

 در جوامع می شود
نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی گفت: 
یکی از مهمترین دلایل رواج فساد در جوامع 
عدم انجام فریضه امر به معروف و نهی از 
منکر و بی تفاوتی مردم نسبت به منکرات 
سید  المسلمین  و  الاسلام  حجت  است. 
فریضه  انجام  اصلی  رمز  عبادی  علیرضا 
امر به معروف و نهی از منکر را دلسوزی 
دانست و گفت: فسادهای مختلف اجتماعی 
و اخلاقی و بی غیرتی برای همه ننگ است، 
لذا باید همه حساس باشیم و تذکر دهیم. وی 
وجود دستگاه های نظارتی و حراستی در هر 
دستگاهی را در راستای کاهش مفاسد مهم و 
تاثیرگذار دانست و ادامه داد: این مجموعه ها 

باید دقت داشته باشند که در دستگاه اجرایی 
مختلف  های  بخش  در  فساد  شاهد  آنها 
نباشیم، قابل قبول نخواهد بود که فسادی در 
دستگاهی رخ دهد و مجموعه های نظارتی 
از آن بی خبر باشند. عبادی با تاکید بر اینکه 
توقعی جز اجرای قانون از مسئولان نیست، 
گفت: مسئولی که در جامعه اسلامی کاری 
از او ساخته نیست، مسئولیت را به دیگران 
بسپارد و برای خود مسئولیت دنیایی و اخروی 
ایجاد نکند و بدترین مردم آن کسی است 

دین خود را به دنیای دیگران بفروشد.

نهی از منکر راه برون رفت از فساد 
اجتماعی و اقتصادی است

رئیس کل دادگستری  استان نیز گفت: راه 
برون رفت از فساد در بخش های مختلف 
در  اقتصادی  و  اجتماعی  اداری،  اخلاقی، 
کشور بی شک انجام امر به معروف و نهی از 

منکر در جامعه است. حجت الاسلام حمیدی 
اظهار کرد: مردم از مسئولان انتظار برخورد 
مفاسد  با  برخورد  در  و جدی  قاطع، سریع 
را دارند. وی با تأکید بر اینکه در مواجهه با 
مفاسد تذکر لسانی وظیفه همگانی است، 
بیان کرد: در کنار برخورد لسانی باید برخورد 

قاطع و سریع با منکر نیز صورت گیرد. 
رئیس کل دادگستری استان با بیان اینکه 
سامانه سجام قوه قضائیه راهی برای کسب 
اخبار موثق مردمی در مسیر مبارزه با فساد 
است، گفت: حمایت از آمران به معروف و 
ناهیان از منکر وظیفه دستگاه قضایی است. 
حمیدی با تأکید بر اینکه مصوبات ستاد امر 
خراسان جنوبی  منکر  از  نهی  و  معروف  به 
طبق قانون برای همه دستگاه های اجرایی 
لازم الاجرا است، یادآور شد: انجام وظیفه امر به 
معروف را نباید محدود به یک دهه کرد بلکه در 

طول سال باید مورد توجه قرار گیرد.

۶2 پروژه فرهنگی در کشور بالای ۷۰ درصد پیشرفت دارد
مدیرکل دفتر هماهنگی امور استان های وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی 
گفت: 142 پروژه نیمه تمام در استان های کشور وجود دارد که ۶2 پروژه 
بالای ۷0 درصد پیشرفت فیزیکی دارد. علی غیاثی ندوشن روز گذشته در 
آیین افتتاح فاز نخست مجتمع فرهنگی و هنری شهرستان بشرویه که در 
دومین روز هفته دولت انجام شد، افزود: امیدواریم با همکاری کمیسیون 
فرهنگی مجلس این کمبودها در بخش زیربنایی فرهنگی و هنری جبران 
شود.وی گفت: امیدواریم افتتاح فاز یک این مجتمع منشا خیر و برکت برای 
مردم شهرستان باشد. نبی زاده مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان هم 
گفت: ظرفیت های گسترده فرهنگی و هنری شهرستان بشرویه موجب شد 

تا راه اندازی مجتمع فرهنگی و هنری این شهرستان در دستور کار قرار گیرد.

۵ طرح عمرانی و خدماتی در شهرستان قاینات افتتاح شد
همزمان با دومین روز از هفته دولت، پنج طرح عمرانی و خدماتی با اعتبار 4 
میلیارد و ۸00 میلیون تومان در شهرستان قاینات به بهره برداری رسید.فرماندار 
قاینات روز گذشته در حاشیه آیین بهره برداری از این طرح ها گفت: مجتمع 
آبرسانی آویچ در روستای سراب به نمایندگی از سه پروژه حوزه آبرسانی با 
اعتبار 4 میلیارد و 200 میلیون تومان افتتاح شد که 13۸ خانوار از مزایای 
آن بهره مند می شوند. محمد کریمی افزود: همچنین بند خاکی آرین شهر از 
مصوبات سفر استاندار  به قاینات با اعتبار 300 میلیون تومان به بهره برداری 
رسید. وی اضافه کرد: بهره برداری از گلخانه سبزی و صیفی با مساحت هزار 
و ۵00 متر مربع که عملیات اجرایی آن از سال 139۸ آغاز شده با اعتبار 300 
میلیون تومان و ایجاد اشتغال برای  پنج نفر در روستای اکبریه شروع شد.

۷9 پروژه محرومیت زدایی در زیرکوه 
در دست اجرا است

ایرنا-  مسئول سازمان بسیج سازندگی سپاه انصارالرضا )ع( گفت: عملیات 
اجرایی ۷9 پروژه عمرانی محرومیت زدایی با اعتبار ۶3 میلیارد ریال در زیرکوه 
در دست اجرا است. مهدی هنری روز گذشته در حاشیه افتتاح پروژه آب 
شیرین کن روستای بارنجگان زیرکوه افزود: در راستای تفاهم نامه بین 
سازمان بسیج سازندگی، سپاه انصارالرضا )ع( و استانداری خراسان جنوبی 
فعالیت های متعددی در شهرستان زیرکوه آغاز شده است. وی ادامه داد: این 
پروژه ها شامل 14 رشته قنات، 9 کانال انتقال آب،  یک خانه عالم، ۶ باب 
استخر ذخیره آب، چهار پروژه اصلاح شبکه آب شرب روستایی و یک پروژه  

آب شیرین کن روستایی است.

نرسیده به توحید 13         3244۵179-32449677
@Cateringyastohid  ramezani_ yas_tohid catering.yas.tohid
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ملی  شناسه  و   39 ثبت  شماره  به  خاص(  )سهامی  پامچال  پردیس  باد  آذر  شرکت  تغییرات  آگهی 
مورخ 1398/12/20  العاده  فوق  به طور  عادی  عمومی  استناد صورتجلسه مجمع  به   14007906397
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 1 - روزنامه کثیرالانتشار آوای خراسان جنوبی جهت درج آگهی های شرکت 
انتخاب گردید. 2 - موسسه حسابرسی و خدمات مالی حافظ گام با شناسه ملی 10100484035 به عنوان 
 حسابرس مستقل و بازرس قانونی شرکت )بازرس اصلی( و آقای حامد سداد به شماره ملی 0063121603

به عنوان بازرس علی البدل شرکت برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی 
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری سربیشه )931092(

آگهی تغییرات شرکت رسانه کویر شرق )سهامی خاص( به شماره ثبت 2229 و شناسه ملی 10360039402 
 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1399/04/23 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1- خانم فریده غلامی 
ملی  شماره  به  غلامی  فاروق  آقای  و  مدیره  هیئت  رئیس  سمت  به   5239925194 ملی  شماره  به 
5239596591 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و خانم حمیرا باقری فورک به شماره ملی 5239923345 
به سمت منشی هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند. 2- خانم حمیرا باقری فورک به شماره 
ملی 5239923345 به عنوان مدیر عامل شرکت برای مدت 2 سال انتخاب گردید. 3- کلیه اوراق و اسناد 
تعهدآور شرکت از قبیل چک و سفته ، قراردادها با امضای خانم فریده غلامی )رئیس هیئت مدیره( به همراه 

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبیمهر شرکت معتبر خواهد بود.
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )931393(

ملی  شناسه  و   1218 ثبت  شماره  به  خاص(  )سهامی  فردوس  کویر  بهسامان  شرکت  تغییرات  آگهی 
14003784743 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1399/04/24 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد : 1 - موضوع فعالیت شرکت به شرح ذیل تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید: انجام 
امورخدماتی و ایجاد و بهره برداری از دفاتر پیشخوان دولت و بخش عمومی غیردولتی . پس از اخذ مجوزهای 

لازم در صورت ضرورت قانونی ضمنا ثبت موضوع فعالیت به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد .

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی 
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری فردوس )931390(

آگهی تغییرات شرکت پارس عمران رایکا )سهامی خاص( به شماره ثبت 4143 و شناسه ملی 10360055864 
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 1398/03/20 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1- آقای سید امید 
میری به شماره ملی 0651984866 و آقای مجید ایلانی به شماره ملی 0943203341 و خانم طاهره یداللهی 
به شماره ملی 0652256481 به عنوان اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند. 2 - خانم 
اعظم گلزاری مقدم با کد ملی 5339885119 به عنوان بازرس اصلی و خانم طاهره صالحی به شماره ملی 

0652189865به عنوان بازرس علی البدل شرکت برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )931391(

به شماره ثبت 4270 و شناسه ملی  نگین شاندیز کویر )سهامی خاص(  تغییرات شرکت پخش  آگهی 
10360057165 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1399/04/24 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1 - آقای 
فضل اله تاجدینی به شماره ملی 0650317432 به سمت رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل و خانم زهرا ایوبی 
به شماره ملی 0652250238 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و خانم فاطمه تاجدینی به شماره ملی 
0640760929 به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.2 - کلیه اوراق و اسناد تعهدآور 
 شرکت از قبیل چک و سفته و قراردادها و اوراق عادی و اداری با امضای آقای فضل اله تاجدینی )مدیرعامل(

 به همراه مهرشرکت معتبرخواهد بود.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )931394(

آگهی تغییرات شرکت حمل و نقل اتوبوس و مینی بوس رخش نور بیرجند )سهامی خاص( به شماره ثبت 842 
و شناسه ملی 10360025782 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1399/04/18 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد : 1 - آقای حسن رضا عزیزی به شماره ملی 0652095763 به سمت رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل 
 و آقای محمد حسینی به شماره ملی 0650306171 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و خانم زهرا بافنده 
به شماره ملی 5239516758 به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. 2 - کلیه اوراق 
و اسناد تعهدآور شرکت از قبیل چک و سفته و همچنین کلیه اوراق عادی و اداری با امضای آقای حسن رضا 

عزیزی )مدیرعامل( به همراه مهر شرکت معتبر خواهد بود.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )931094(
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امام حسین علیه  السلام فرمودند :

أناَ قتَیلُ العَبرََةِ لایذَکُرُني مؤُمنٌِ إلاّ استعَبرََ

من کشته اشكم؛ هر مؤمنی مرا یاد کند، اشكش روان شود.

)بحار الأنوار: ج 44، ص 284(

 

دپارتمان ملی صنعت تایر کشور در بیرجند ایجاد می شود

معاون وزیر کار و رئیس سازمان آموزش فنی و حرفه ای 
کشور از تاسیس و ایجاد دپارتمان ملی صنعت تایر کشور در 

کارخانه کویرتایر خبر داد.
آقای مهندس علی اوسط هاشمی در نشست هم اندیشی 
بین کارگاهی در  و  آموزش های جوار کارگاهی  توسعه 
شرکت کویرتایر با قدردانی از اقدامات ارزشمند آموزشی و 
مهارتی در این شرکت اظهار کرد: با صدور این مجوز تمام 
آموزش هایی که در سطح صنعت تایر کشور نیاز به گواهینامه 
مربیگری(  و  کارآموزی  )در حوزه  دارد  ای  و حرفه   فنی 
 باید از طریق دپارتمان ملی صنعت تایر کشور که در کویر تایر 

مستقر می شود و با تایید این شرکت، صورت پذیرد.
معاون وزیر کار و رئیس سازمان آموزش فنی و حرفه ای 
کشور با اشاره به نقش و اهمیت صنعت تایر و ارتباط آن 
با صنعت خودرو در کشورخاطر نشان کرد: این دپارتمان 
می تواند تمام آموزش های مهارتی در رده های مختلف از 
جمله خدمات تایر را ارائه و صلاحیت حرفه ای نمایندگان 
شبکه فروش خود را بالا ببرد و در قامت ملی و در کنار مرکز 

آموزش بین کارگاهی ایفای نقش کند.

آقای هاشمی همچنین از تدوین استانداردهای لاستیک 
خودرو در کارخانه کویرتایر خبر داد و گفت: مهارت، مبنای 
بنابراین  است،  ای  حرفه  و  فنی  های  گواهینامه  صدور 
ضروری است بر اساس دستورالعمل ها و استانداردهای 
بین المللی برند خود را با برخورداری از مهارت های فنی 
و علمی تجهیز نماییم. مثلا در استاندارد  ملی تایر، کدهای 
بین المللی را در آن دخالت می دهیم تا در کلاس های 
آموزشی مبنای تالیفات، تدریس و تربیت مربی و تجهیز 
کارگاه قرار  گیرد. آقای مهندس هاشمی با بیان اینکه اگر 
کالایی که رضایت مردم را در بر داشته باشد تولید شود 
مردم  رضایت  برند  بهترین  افزود:  است،  ارزشمند  بسیار 
است. وی افزود: براساس تبصره 2 ماده 38 هر میزان کار 
آموزشی و سرمایه گذاری تجهیزاتی برای این دپارتمان با 
گواهی از اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان و ارائه 
به سازمان امور مالیاتی قابل محاسبه و از مالیات محاسبه 
 شده، معاف خواهد بود. همچنین باید به گونه ای عمل کنیم

 نیرویی که از این استان مهاجرت می کند نیروی متخصص 
وکاربلد  باشد.

آقای مهندس خوش آیند، مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای 
خراسان جنوبی نیز در این جلسه با بیان اینکه توانمندسازی 
نیروی انسانی در شرکت کویرتایر مدنظر قرار دارد، گفت: 
این امر سبب بالا رفتن بهره وری کار و فعالیت نیروهای 

توانمند و به روز در این شرکت شده است.

کارگاهی  بین  آموزش  فعالیت نخستین مرکز 
خراسان جنوبی در کویرتایر

آقای مهندس سید محمدحسین زینلی مدیرعامل شرکت 
کویرتایر هم در این نشست اظهار کرد: آموزش و یادگیری 
جزو لاینفک زندگی حرفه ای تمام پرسنل این شرکت از 
بدو استخدام تا پایان خدمت است، به همین منظور نخستین 
مرکز آموزش بین کارگاهی خراسان جنوبی از اسفند ماه 97 

در این شرکت فعالیت خود را آغاز کرده است. 
وی با قدردانی از درایت ارزشمند و نگاه ویژه رئیس سازمان 
آموزش فنی و حرفه ای کشور به کویرتایر و اعطای مجوز 
ایجاد دپارتمان ملی صنعت تایر کشور در کویرتایر گفت: این 
مجموعه تمام اهتمام خود را برای راه اندازی این دپارتمان 

بر اساس استانداردهای آموزش سازمان آموزش فنی و حرفه 
ای به کار گرفته است. مدیرعامل شرکت کویرتایر با اشاره 
به پتانسیل های مرکز آموزش بین کارگاهی کویرتایرگفت: 
این مرکز با استفاده از 300 متر مربع بنای مفید آموزشی که 
شامل کلاس های آموزشی و سالن های مجهز می باشد 

ظرفیت آموزش همزمان 100 نفر را ایجاد کرده است .
و  مدیران  از  گیری  بهره  با  افزود:  زینلی  مهندس  آقای 
کارشناسان مجرب و کارآزموده، کارگاه های آموزش عملی 
مهارت ها در بخش های مختلف فنی با ظرفیت آموزش 
عملی همزمان 70 نفر نیز ایجاد شده است و تاکنون توانسته 
در مجموع ۴ هزار و 72۵ نفر ساعت آموزش و 13۴ نفر دوره 

آموزش برگزار نماید.
ای  وحرفه  فنی  آموزش  سازمان  رئیس  و  وزیر  معاون 
کشوردرپایان این نشست بااهدای لوح سپاس به آقای مهندس 
زینلی مدیرعامل این شرکت ازاقدامات انجام شده درراستای 
گسترش  وترویج آموزشهای فنی وحرفه ای و همکاری 
 و همراهی در احداث اولین مرکز آموزش بین کارگاهی

 استان خراسان جنوبی قدردانی کرد.

در بازدید رئیس سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور ازکویرتایر اعلام شد:

کاری- در نخستین شورای مهارت استان مقرر شد به 
منظور توسعه آموزش های مهارتی تفاهم نامه ای بین 
استاندار خراسان جنوبی و رئیس سازمان آموزش فنی و 
حرفه ای تنظیم و به امضای طرفین برسد. محمدصادق 
معتمدیان در این جلسه اظهار کرد: به دنبال سند جامع 
 متناسب با سند توسعه ای استان در بخش فنی و حرفه ای، 
معدن، صنایع دستی و کشاورزی هستیم که نیاز است 

برنامه هایی را در حوزه های مهارت آموزی داشته باشیم.

خراسان جنوبی چهارمین قطب معدن کشور
وی با بیان اینکه این استان چهارمین قطب معدن کشور با 
۴9 ماده معدنی فلزی و غیر فلزی است، گفت: 7۶ درصد 
ذخایر کشور در حوزه زغال سنگ در شهرستان طبس است 
که حدود 3 میلیارد ذخایر قطعی و بیش از این عدد ذخایر 
احتمالی است. استاندار خراسان جنوبی با اشاره به اینکه 
نیازمندیم برای آینده بخش معدن فرآروی محصولات 
معدنی را در دستور کار داشته باشیم، افزود: در سال های 
گذشته شاید مهمترین مطالعات در حوزه معدن انحصاری 
بوده اما در سال های اخیر علاوه بر دولت، شرکت های 
دولتی هم حضور داشتند و فقط در نهبندان 20 تن طلای 
قابل استحصال شناسایی شده است. معتمدیان با بیان اینکه 
در بخش فرآوری نیازمند مهارت آموزی هستیم، بیان کرد: 
همزمان با توسعه در بخش های مختلف نیازمند تدوین سند 
مهارت آموزی استان هستیم که طرح های مختلفی را در 
 استان اجرا کردیم. وی ادامه داد: در بخش ساختمان 10 هزار
 واحد مسکونی را در یک سال تجربه کردیم که برای مشاغل 
در این حوزه با مشکل مواجه شدیم که این خلاها باید شناسایی 
 و روی توانمندی های که  وجود دارد، برنامه ریزی شود.

راه اندازی دپارتمان معدن در نهبندان
نماینده مردم شهرستان های بیرجند، درمیان و خوسف در 
مجلس شورای اسلامی نیز ادامه داد: آمار به لحاظ کمی 

محفوظ اما آثار مهارت آموزی جزو دغدغه ها بود که باید 
نتایج خوبی داشته باشد و یکی از نگرانی های مهم در 
پادگان ها هم مهارت آموزی بود که اگر مهارت آموزی 
نباشد مشکلات زیادی ایجاد می شود و این مهم در زندان ها 
هم به همین شکل وجود دارد. حسین خسروی ادامه داد: 
فنی و حرفه ای باید بخش محوری از محرومیت زدایی 
باشد و مراکز شبانه روزی مهارت آموزی نیاز استان است 
که باید تجهیز شود. نماینده مردم شهرستان های نهبندان و 
سربیشه در مجلس شورای اسلامی نیز با بیان اینکه استان 
ما استان آموزش پذیری است، گفت: این استان هم در 
آموزش پذیری و هم در قانون پذیری شاخص است و باید 

در اجرای مهارت های آموزشی پایلوت باشییم.

 وجود ۱۹ آموزشگاه دولتی در استان
 مدیرکل فنی و حرفه ای خراسان جنوبی نیز گفت: در 
حال حاضر 19 آموزشگاه دولتی با قابلیت آموزش ۵۵0 
حرفه آموزشی و 17۶ آموزشگاه آزاد داریم.حسین خوشایند 
افزود:هر ساله 30 هزار نفر اعم از دانش آموزان، دانشجویان 
و سربازان استان از ظرفیت های فنی و حرفه ای استان 
استفاده می کنند.وی افزود: در سال 98 برای 12۶0 نفر 
آموزش در نظر گرفته شد، اما 1700 نفر آموزش در 7 
مرکز که از این تعداد 1200 نفر گواهینامه دریافت کردند.
وی یادآور شد: همچنین در زندان مرکزی بیرجند ۴۶ دوره 
برگزار شده که ۵01 نفر در این راستا آموزش دیدند، در این 
مرکز کارگاه های قابل توجهی وجود دارد که امیدواریم از 

این قابلیت به خوبی استفاده شود.

به روز رسانی کارگاه های آموزش 
فنی و حرفه ای استان 

مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای خراسان جنوبی با بیان 
اینکه “تجهیز و به  روز رسانی کارگاه های آموزش فنی و 
حرفه ای در دستور کار است” گفت: فعالیت شبانه روزی 

مراکز از جمله درخواست های ماست.مدیرکل آموزش فنی 
و حرفه ای خراسان جنوبی از وجود 270 نیروی انسانی در 
بخش دولتی خبر داد و  بیان کرد: از این تعداد 190 نفر مرد 
و 80 نفر زن هستند.خوش آیند با بیان اینکه سالانه حدود 
3 میلیون و 700 هزار نفر آموزش در بخش دولتی ارائه 
می شود، تصریح کرد: سالانه یک میلیون و 300 هزار نفر 
ساعت آموزش در بخش خصوصی ارائه می شود. خوش آیند 
ادامه داد: بحث گروه های جهادی در بین مربیان و کارکنان 
جا گذاری شد و افراد به صورت رایگان در مناطق دور دست 

حضور یافتند و خدماتی را ارائه دادند.

ظرفیت های غنی معادن  گوهر سنگ استان
رئیس مرکز آموزش فنی و حرفه ای فردوس نیز در این 
نشست اظهار کرد: با توجه به ظرفیت غنی معادن گوهر 
سنگ استان خراسان جنوبی و با توجه به وجود منابع 
غنی سنگ های قیمتی و نیمه قیمتی در فردوس ایجاد 
آموزش ها احساس می شد و برنامه آموزش حرفه ای نیروی 
انسانی در این حوزه مورد توجه این سازمان قرار گرفت.
حسن یعقوبی افزود: بر این اساس، دپارتمان تخصصی 
تراش سنگ های قیمتی و نیمه قیمتی شهرستان فردوس 
با هدف آموزش و پرورش نیروهای متخصص و با مهارت 
فنی در زمینه شناخت سنگ های قیمتی، طراحی و تراش 
آنها و در نهایت اشتغالزایی و صادرات، در محل مرکز فنی 
و حرفه ای فردوس تاسیس و راه اندازی شد. رئیس مرکز 
آموزش فنی و حرفه ای فردوس بیان کرد: هزینه احداث 
این دپارتمان، یک میلیارد و 2۴0 میلیون تومان است که 
هزینه بخش تجهیز ابزارهای آموزشی آن توسط ایمیدرو 

تامین شده است.

افتتاح دپارتمان تخصصی ملی معدن نهبندان 
معاون وزیر کار و رئیس سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور 
با اشاره به اینکه جامعه محوری کشور را به توسعه می رساند، 

گفت: باید ارزش مهارت و آموزش در جامعه جانمایی شود. 
هاشمی گفت: نگاه ما آینده پژوهی است و بسته آموزشی 
قوی برای خراسان جنوبی در نظر خواهیم گرفت. دپارتمان 
تخصصی ملی معدن به نهبندان داده می شود که این دومین 
دپارتمان شهرستانی است که به خراسان جنوبی داده شده تا 
در تمام خوشه های مرتبط کار کند. وی با بیان اینکه نهبندان 
به عنوان پایلوت آموزش کشاورزان و روستاییان ایران مدنظر 
قرار گرفت خاطرنشان کرد: باید از ظرفیت خانه صنعت و 

معدن در استان استفاده شود.

پایلوت آموزش رانندگان
 برای کاهش تصادفات جاده ای

معاون وزیر کار و رئیس سازمان آموزش فنی و حرفه ای 
کشور بیان کرد: پایلوت آموزش رانندگان برای کاهش 
تصادفات جاده ای و پایلوت آموزش کشاورزان و روستاییان 
را در خراسان جنوبی قرار می دهیم. هاشمی با بیان اینکه 
در بحث زمین نیز تصمیمات لازم اتخاذ خواهد شد، افزود: 
شهرک آموزش فنی و حرفه ای آزاد را در استان ایجاد 
خواهیم کرد. هاشمی با اشاره به دپارتمان گوهرشناسی 
فردوس خاطرنشان کرد: شکل گیری چنین عزم و اراده ای 
در شهرستان فردوس که هم در داخل کشور و هم در 
 بازارهای خارج جایگاه ویژه ای دارد بسیار ارزشمند است.
وی با بیان اینکه خراسان جنوبی از جمله این استان ها 
است، افزود: در پروژه ملی سهم مهارت در خراسان جنوبی 
باید برجسته دیده شود. معاون وزیر کار و رئیس سازمان 
آموزش فنی و حرفه ای کشور با بیان اینکه مناطق کمتر 
 توسعه یافته با جمعیت بالای روستایی جزو اولویت های 
ماست، بیان کرد: اگر بتوانیم در این مناطق حق را نمایان 
کنیم و آثاری از عدالت را بر نگاه ها بنشانیم حسینی هستیم.
 در پایان سفر وزیر کار و رئیس سازمان آموزش فنی و حرفه ای 
موافقت تاسیس اولین آموزشگاه گردشگری و هتل داری  

به دکتر آذرکار  مدیر هتل سپهر اعطا شد. 

در نخستین شورای مهارت استان مصوب شد : 

انعقاد تفاهم نامه استاندار خراسان جنوبی 
و رئیس سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور


